



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.007/2022  
Processo Administrativo Nº 10.007/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR  
Data de Publicação: 15/03/2022 14:34:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:43  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	UNIDADE	DENTSCLEAR	DENTSCLEAR	450,00	9.000,00
Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM SRAY TRIPLO. Especificação: Caneta de alta rotação com spray triplo, rotação de 380.000 RPM, fonte de alimentação bivolt automática, do tipo saca broca com vida útil de 6.000 horas.					
Item: 2	UNIDADE	DENTSCLEAR	DENTSCLEAR	450,00	18.000,00
Descrição: MICRO MOTOR, AUTOCLAVÁVEL E SRAY INTERNO COM 45G					
Item: 3	UNIDADE	DENTSCLEAR	DENTSCLEAR	450,00	9.000,00
Descrição: CONTRA ÂNGULO COM CABEÇA REDUZIDA E CORPO GIRATÓRIO E COM SPRAY EXTERNO					

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	005 35.474.953/0001-76	50.885,20	36.000,00	Sim
2 URSA COMERCIAL LTDA	006 26.628.908/0001-38	50.600,00	39.999,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:43  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	UNIDADE	ESSENCE	ESSENCE	288,21	5.475,99
Descrição: SELADORA PARA GRAU CIRURGICO. Especificação: seladora para grau cirúrgico bi-volt, luz indicadora de selagem, comprimento de selagem:30cm, largura da selagem:10mm, com guilhotina e porta rolos.					
Item: 2	UNIDADE	KONDENTECH	KONDENTECH	2.249,31	20.243,79
Descrição: ULTRASSOM ODONTOLÓGICO. Especificação: ultrassom odontológico com chave seladora de potência, com válvula reguladora que proporciona pressão de ar estabilizada e adequada para a remoção do biofilme, 4 níveis de rotação da bomba peristáltica; permite a vazão adequada do líquido para cada tratamento, nanotecnologia b-safe, exclusivo sistemas de capas autolaváveis para o transdutor que proporciona aumento na vida útil da peça de mão, bomba peristáltica e reservatório de líquido irrigante acoplado, que possibilita o uso de líquidos antissépticos ou desinfetantes para a irrigação. Com três tipos diferentes de pontas.					

*d*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONDETECH	Modelo: KONDETECH
Descrição: AMALGAMADOR DIGITAL. Especificação: amalgamador digital para capsulas pré-dosadas. Painel de comando, variação do tempo de preparo de 0 a 30 segundos, com precisão e repetibilidade do tempo selecionado. A mistura do amalgama e garantia pelo movimento em forma elíptica com amplitude de 25 mm e frequência de 4.000 oscilações por minuto. O movimento é interrompido, instantaneamente, nos casos de abertura acidental da tampa de proteção. Design moderno com cantos arredondados, confeccionado com material resistente.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 608,40	Valor Total: 9.126,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONDETECH	Modelo: KONDETECH
Descrição: APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR. Especificação: aparelho fotopolimerizador desenvolvido para realizar restauração diretas e indiretas, colagem de brackets e acessórios ortodônticos. Com sistema de led possuindo longa vida útil, equivalente a 36 milhões de ciclos de 10 segundos sem perda de potência e eficiência na foto ativação.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 483,60	Valor Total: 11.122,80	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTOMIL	Modelo: MOTOMIL
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO. Especificação: compressor completo isenta de óleo, 220 volts.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 3.734,60	Valor Total: 33.611,40	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BS DIGITALE	Modelo: BS DIGITALE
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL. Especificação: autoclave horizontal com dispositivo digital de inox com capacidade para 21l, possuindo 11 sistemas de segurança e sistema eletrônico micro controlado que proporciona rapidez, alta precisão e garantia da biossegurança na esterilização. 220 volts, potência 1.600 watts e medida: 39x38x31cm.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 4.460,00	Valor Total: 120.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	079 35.474.953/0001-76	211.088,95	199.999,98	Sim
2 URSA COMERCIAL LTDA	042 26.628.908/0001-38	210.932,00	209.399,00	Sim
3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	006 69.366.326/0001-33	317.241,00	317.241,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:43  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: AGIR	Modelo: PROTECT
Descrição: SELADORA PARA GRAU CIRURGICO. Especificação: seladora para grau cirúrgico bi-volt, luz indicadora de selagem, comprimento de selagem:30cm, largura da selagem:10mm, com guilhotina e porta rolos.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 287,90	Valor Total: 1.727,40	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ALT	Modelo: ALTSONIC JET CERAMIC
Descrição: ULTRASSOM ODONTOLÓGICO. Especificação: ultrassom odontológico com chave seladora de potência, com válvula reguladora que proporciona pressão de ar estabilizada e adequada para a remoção do biofilme, 4 níveis de rotação da bomba peristáltica; permite a vazão adequada do líquido para cada tratamento, nanotecnologia b-safe, exclusivo sistemas de capas autolaváveis para o transdutor que proporciona aumento na vida útil da peça de mão, bomba peristáltica e reservatório de líquido irrigante acoplado, que possibilita o uso de líquidos antissépticos ou desinfetantes para a irrigação. Com três tipos diferentes de pontas.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.240,40	Valor Total: 6.721,20	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONDETECH	Modelo: YG100
Descrição: AMALGAMADOR DIGITAL. Especificação: amalgamador digital para capsulas pré-dosadas. Painel de comando, variação do tempo de preparo de 0 a 30 segundos, com precisão e repetibilidade do tempo selecionado. A mistura do amalgama e garantia pelo movimento em forma elíptica com amplitude de 25 mm e frequência de 4.000 oscilações por minuto. O movimento é interrompido, instantaneamente, nos casos de abertura acidental da tampa de proteção. Design moderno com cantos arredondados, confeccionado com material resistente.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 789,90	Valor Total: 3.949,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: BS
Descrição: APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR. Especificação: aparelho fotopolimerizador desenvolvido para realizar restauração diretas e indiretas, colagem de brackets e acessórios ortodônticos. Com sistema de led possuindo longa vida útil, equivalente a 36 milhões de ciclos de 10 segundos sem perda de potência e eficiência na foto ativação.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 579,90	Valor Total: 4.059,30	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FIAC	Modelo: ODONTO
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO. Especificação: compressor completo isenta de óleo, 220 volts.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.409,80	Valor Total: 13.229,40	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ALT	Modelo: AHM
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL. Especificação: autoclave horizontal com dispositivo digital de inox com capacidade para 21l, possuindo 11 sistemas de segurança e sistema eletrônico micro controlado que proporciona rapidez, alta precisão e garantia da biossegurança na esterilização. 220 volts, potência 1.600 watts e medida: 39x38x31cm.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.459,90	Valor Total: 35.679,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 URSA COMERCIAL LTDA	034 26.628.908/0001-38	65.368,00	65.366,00	Sim
2 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	084 35.474.953/0001-76	65.419,17	65.367,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:44  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: PACOTE	Marca: SDI	Modelo: SDI
Descrição: LIMALHA ODONTOLÓGICA COM ALTO TEOR DE COBRE. Especificação: limalha odontológica com alto teor de cobre e apresentando partículas esféricas. Apresentação: limalha em cápsula 01 porção. (Pacote c/ 50 cápsula)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 123,75	Valor Total: 4.702,50	
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: SDI	Modelo: SDI
Descrição: LIMALHA ODONTOLÓGICA COM ALTO TEOR DE COBRE. Especificação: limalha odontológica com alto teor de cobre e apresentando partículas esféricas. Apresentação: limalha em cápsula 02 porções. Pacote c/ 50 cápsula.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 170,25	Valor Total: 6.469,50	
<b>Item: 3</b>	Unidade: FRASCO	Marca: METALMES	Modelo: METALMES
Descrição: LIMALHA ODONTOLÓGICA COM ALTO TEOR DE COBRE EM PÓ. Especificação: limalha odontológica com alto teor de cobre em pó.			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 2.394,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: LÍQUIDO ESTERILIZANTE DESINFETANTE (30 MINUTOS). Especificação: líquido esterilizante desinfetante (30 minutos) a base de amônio quartanário frasco com 1000 ml.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 12,16	Valor Total: 462,08	
<b>Item: 5</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA P. Especificação: luvas de látex para procedimento, não estéril, ambidestra, hipoalérgicas.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 23,52	Valor Total: 17.640,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G. Especificação: luvas de látex para procedimento, não estéril, ambidestra, hipoalérgicas, tamanhos: g. Cx c/100 und.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,52	Valor Total: 3.528,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M. Especificação: luvas de látex para procedimento, não estéril, ambidestra, hipoalérgicas, tamanhos: m. Cx c/100 und.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 23,52	Valor Total: 14.112,00	

*a*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item: 8</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P. Especificação: luvas de látex para procedimento, não estéril, ambidestra, hipoalérgicas, tamanhos: p. (cx c/100).			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 23,52	Valor Total: 14.112,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: D-EXPRESS	Modelo: D-EXPRESS
Descrição: MACRO ESCOVA DE 36CM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 37,80	Valor Total: 793,80	
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: D-EXPRESS	Modelo: D-EXPRESS
Descrição: MACRO MODELO DE ESCOVAÇÃO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 138,60	Valor Total: 2.910,60	
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: MARTELO CIRÚRGICO ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 165,49	Valor Total: 1.158,43	
<b>Item: 12</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SS PLUS	Modelo: SS PLUS
Descrição: MÁSCARA DE FILTRO TRIPLO COM CLIP E ELÁSTICO. Especificação: máscara de filtro triplo com clip e elástico de tamanho para cobrir completamente a boca e o nariz, permitindo uma respiração normal e não irritar a pele. Cx c/50 und.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 12,04	Valor Total: 9.030,00	
<b>Item: 13</b>	Unidade: KIT	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descrição: MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO DE USO PROFISSIONAL. Especificação: material restaurador intermediário de uso profissional (kit contendo pó óxido de zinco, polimetacrilato de metila, cor marfin, 38g líquido; eugenol 99,5%, ácido acético 0,5%, 15ml).			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 1.312,50	
<b>Item: 14</b>	Unidade: FRASCO	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL
Descrição: MERCÚRIO VIVO ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 226,30	Valor Total: 8.599,40	
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR COM VEDAÇÃO PERIFÉRICA E ALÇAS REGULÁVEIS			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 69,00	
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DE BAIXA VISCOSIDADE PARA PEÇAS DE MÃO ODONTOLÓGICA. Especificação: óleo lubrificante de baixa viscosidade indicado para peças de mão odontológica, embalagem tipo pressurizada sem cfc (100ml/70g) para alta rotação.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 825,00	
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DE ALTA VISCOSIDADE. Especificação: óleo lubrificante de alta viscosidade indicado para peças de mão odontológica, embalagem tipo pressurizada sem cfc (100ml/70g) para baixa rotação.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 825,00	
<b>Item: 18</b>	Unidade: ENVELOPE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO COM 12 FOLHAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,57	Valor Total: 385,50	
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ZERMATT	Modelo: ZERMATT
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150MM DE LARGURA X 100M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 76,70	Valor Total: 2.914,60	
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ZERMATT	Modelo: ZERMATT
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 240MM DE LARGURA X 100M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 127,06	Valor Total: 4.828,28	
<b>Item: 21</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SS WHITE	Modelo: SS WHITE
Descrição: PASTA CALEN PMCC, PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. Especificação: pasta calen pmcc, pasta de hidróxido de cálcio com paramonoclorofenol canforado para uso endodôntico com certificado iso 9001.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 76,60	Valor Total: 612,80	
<b>Item: 22</b>	Unidade: PACOTE	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descrição: PAVIO OU CADARÇO DE ALGODÃO. Especificação: pavio ou cadarço de algodão para lamparina a álcool. Pacote com 12 unidades medidas aproximadas de 15cm de comprimento de 0,7cm de largura.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 300,00	

ca



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 23	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: PEDRA PARA AFIAIR CURETA ODONTOLÓGICA DE ARKANSAS			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 20,86	<b>Valor Total:</b> 396,34	
<b>Item:</b> 24	Unidade: FRASCO	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descrição: PEDRA POMES EXTRAFINA PARA USO ODONTOLÓGICO 100G			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 10,00	<b>Valor Total:</b> 230,00	
<b>Item:</b> 25	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: PROTETOR PULPAR RADIOPACO. Especificação: protetor pulpar radiopaco a base de hidróxido de cálcio, exclusivo para uso odontológico apresentando na sua composição base: éster glicol silicilado, fosfato de cálcio, tungstato de cálcio, óxido de zinco e corantes minerais. Catalisador: etiltolueno, sulfonamida, hidróxido de cálcio, óxido de zinco, dióxido de titânio, estearato de zinco e corantes minerais. Kit com 1 tubo de pasta base(13g), 1 tubo de pasta catalisadora(11g) e 1 bloco de mistura.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 32,28	<b>Valor Total:</b> 1.452,60	
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNIDADE	Marca: KULZER	Modelo: KULZER
Descrição: RESINA MACROPARTICULA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZÁVEL SERINGA COM 4G COR A2. Especificação: resina macro partícula, radiopaca, fotopolimerizável seringa com 4g cor a2, excelente consistência. Composição: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietilenglicol dimetacrilato, carga inorgânica zircônia; porcentagem por volume de carga inorgânica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorgânica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados técnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 40,77	<b>Valor Total:</b> 3.057,75	
<b>Item:</b> 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KULZER	Modelo: KULZER
Descrição: RESINA MACROPARTICULA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZÁVEL SERINGA COM 4G NA COR B2. Especificação: resina macropartícula, radiopaca, fotopolimerizável seringa com 4g na cor b2, excelente consistência composição: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietilenglicol dimetacrilato, carga inorgânica zirconia; porcentagem por volume de carga inorgânica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorgânica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados técnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 39,20	<b>Valor Total:</b> 2.940,00	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNIDADE	Marca: KULZER	Modelo: KULZER
Descrição: RESINA MACROPARTICULA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZÁVEL SERINGA COM 4G NA COR C2. Especificação: resina macropartícula, radiopaca, fotopolimerizável seringa com 4g na cor c2, excelente consistência, composição: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietilenglicol dimetacrilato, carga inorgânica zircônia; porcentagem por volume de carga inorgânica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorgânica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados técnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 37,63	<b>Valor Total:</b> 2.822,25	
<b>Item:</b> 29	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA MICROHÍBRIDA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZÁVEL, SERINGA COM 4G NA COR A2. Especificação: resina micro híbrida, radiopaca, fotopolimerizável, seringa com 4g na cor a2. Excelente consistência. Composição: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietilenglicol dimetacrilato, cristais de bário silanizado, sílica amorfa hidrofóbica; porcentagem por volume de carga inorgânica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorgânica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados técnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 787,50	
<b>Item:</b> 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA MICROHÍBRIDA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZÁVEL, SERINGA COM 4G NA COR A3. Especificação: resina microhíbrida, radiopaca, fotopolimerizável, seringa com 4g na cor a3. Excelente consistência. Composição: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietilenglicol dimetacrilato, cristais de bário silanizado, sílica amorfa hidrofóbica; porcentagem por volume de carga inorgânica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorgânica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados técnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 1.186,50	
<b>Item:</b> 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA MICROHÍBRIDA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZÁVEL, SERINGA COM 4G NA COR A3,5. Especificação: resina microhíbrida, radiopaca, fotopolimerizável, seringa com 4g na cor a3,5, excelente consistência. Composição: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietilenglicol dimetacrilato, cristais de bário silanizado, sílica amorfa hidrofóbica; porcentagem por volume de carga inorgânica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorgânica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados técnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 787,50	
<b>Item:</b> 32	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: REVELADOR RADIOGRÁFICO COM 475ML			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 787,50	

a



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 33	Unidade: PACOTE	Marca: SS PLUS	Modelo: SS PLUS
Descrição: ROLOS DE ALGODÃO PARA USO ODONTOLÓGICO. Especificação: rolos de algodão para uso odontológico com grande poder de absorção 100% algodão e levemente gomado, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.:</b> 2,52		<b>Valor Total:</b> 945,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: SELANTE DE FÓSSULAS. Especificação: selante de fóssulas e fissuras dentárias, fotopolimerizável contendo bis-gma e tedma.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 15,30		<b>Valor Total:</b> 688,50
<b>Item:</b> 35	Unidade: UNIDADE	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descrição: SERINGA CONTENDO CONDICIONADOR DENTAL. Especificação: seringa contendo condicionador dental gel a base de ácido fosfórico com corante azul, concentração de 37%, tamponado com sílica coloidal (2,5ml).			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 1,25		<b>Valor Total:</b> 450,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: SERINGA PARA CALEN			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 49,00		<b>Valor Total:</b> 1.127,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA 10ML COM AGULHA 0,70X25 22G1 DESCARTÁVEL			
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.:</b> 0,50		<b>Valor Total:</b> 187,50
<b>Item:</b> 38	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA 5ML COM AGULHA 0,70X25 22G1 DESCARTÁVEL			
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.:</b> 0,30		<b>Valor Total:</b> 112,50
<b>Item:</b> 39	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: SODA CLORADA CAPACIDADE 1 LITRO			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 9,89		<b>Valor Total:</b> 741,75
<b>Item:</b> 40	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: SOLUÇÃO DE MILTON CAPACIDADE 1 LITRO			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 12,39		<b>Valor Total:</b> 470,82
<b>Item:</b> 41	Unidade: CAIXA	Marca: SS WHITE	Modelo: SS WHITE
Descrição: SOLUÇÃO ESTÉRIL INJETÁVEL ACONDICIONADA EM TUBETES DE 1,8ML. Especificação: solução estéril injetável acondicionada em tubetes de 1,8ml de solução anestésica de cloridrato de lidocaína 2% com felinefrina a 1.100.000. Caixa contendo 50 tubetes.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 66,41		<b>Valor Total:</b> 39.846,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: SOLUÇÃO ESTÉRIL INJETÁVEL ACONDICIONADA EM TUBETES DE 1,8 ML. Especificação: solução estéril injetável acondicionada em tubetes de 1,8ml de solução anestésica de cloridrato de prilocalina a 3% com felipressina 0,03u./ml. Caixa contendo 50 tubetes.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 103,07		<b>Valor Total:</b> 7.730,25
<b>Item:</b> 43	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: SOLUÇÃO ESTÉRIL INJETÁVEL ACONDICIONADA EM TUBETES DE 1,8ML. Especificação: solução estéril injetável acondicionada em tubetes de 1,8ml de solução anestésica de mepivacaína 2% com vasoconstritor. Caixa contendo 50 tubetes.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 145,10		<b>Valor Total:</b> 10.882,50
<b>Item:</b> 44	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: SOLUÇÃO ESTÉRIL INJETÁVEL ACONDICIONADA EM TUBETES DE 1,8ML. Especificação: solução estéril injetável acondicionada em tubetes de 1,8ml de solução anestésica de mepivacaína 3% sem vasoconstritor. Caixa contendo 50 tubetes.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 139,85		<b>Valor Total:</b> 10.488,75
<b>Item:</b> 45	Unidade: FRASCO	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA. Especificação: solução hemostática para uso tópico, composição: cloreto de alumínio, sulfato de hidroxiquinoleína, álcool etílico, frasco com 10ml.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 16,76		<b>Valor Total:</b> 1.257,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: PACOTE	Marca: SS PLUS	Modelo: SS PLUS
Descrição: SUGADOR ODONTOLÓGICO. Especificação: sugador odontológico descartável confeccionado com material atóxico flexível, pacote contendo 40 unidades.			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 8,96		<b>Valor Total:</b> 4.032,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: CAIXA	Marca: KDENT	Modelo: KDENT
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO EM RESINAS E SILICATO. CAIXA C/ 50 TIRAS			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 1,18		<b>Valor Total:</b> 88,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE**

<b>Item:</b> 48	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b> MAQUIRA
Descrição: TIRAS DE LIXA DE ACABAMENTO. Especificação: tiras de lixa de acabamento e polimento dental de poliéster com óxido de alumínio de 4mmx170mm caixa c/ 150 und.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 8,39		<b>Valor Total:</b> 377,55
<b>Item:</b> 49	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b> MAQUIRA
Descrição: TIRAS DE LIXA DE AÇO INOXIDÁVEL 4MM CAIXA C/12 UND			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 7,38		<b>Valor Total:</b> 332,10
<b>Item:</b> 50	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b> MAQUIRA
Descrição: TIRAS DE LIXA DE AÇO INOXIDÁVEL 6MM CAIXA C/12 UNIDADES			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 7,38		<b>Valor Total:</b> 553,50
<b>Item:</b> 51	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b> MAQUIRA
Descrição: TRICRESOL FORMALINA 10ML			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 304,00
<b>Item:</b> 52	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> DESCARTEE	<b>Modelo:</b> DESCARTEE
Descrição: AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL. Especificação: avental maga longa descartável adulto, Tamanho M, Gramatura 40			
Quantidade: 60.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,64		<b>Valor Total:</b> 218.400,00
<b>Item:</b> 53	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> SS WHITE	<b>Modelo:</b> SS WHITE
Descrição: VERNIZ COM ALTO TEOR DE FLÚOR-5% DE FLURETO DE SÓDIO. Especificação: Verniz com alto teor de flúor - 5% de fluoreto de sódio, excipiente: colônia, etilcelulose, bálsamo de tolú, cera de abelha, toluennosulfonamida, vamilina, sacarina, álcool absoluto. Solvente: álcool etílico, 1 frasco de vidro: 10 ml e 1 frasco de plástico contendo 10 ml			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 53,55		<b>Valor Total:</b> 4.016,25
<b>Item:</b> 54	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> BIODINAMICA	<b>Modelo:</b> BIODINAMICA
Descrição: VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES. Especificação: verniz forrador de cavidades contendo líquido claro ou ligeiramente amarelado, volátil, com forte odor característico.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 13,13		<b>Valor Total:</b> 984,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	071 35.474.953/0001-76	677.399,15	416.449,15	Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	044 16.902.612/0001-00	677.399,15	421.702,11	Não
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	077 13.737.194/0001-54	677.219,15	470.900,00	Sim
4 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	036 69.366.326/0001-33	673.217,05	578.500,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:44  
LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> SDI	<b>Modelo:</b> SDI
Descrição: LIMALHA ODONTOLÓGICA COM ALTO TEOR DE COBRE. Especificação: limalha odontológica com alto teor de cobre e apresentando partículas esféricas. Apresentação: limalha em cápsula 01 porção. (Pacote c/ 50 cápsula)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 123,75		<b>Valor Total:</b> 1.485,00
<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> SDI	<b>Modelo:</b> SDI
Descrição: LIMALHA ODONTOLÓGICA COM ALTO TEOR DE COBRE. Especificação: limalha odontológica com alto teor de cobre e apresentando partículas esféricas. Apresentação: limalha em cápsula 02 porções. Pacote c/ 50 cápsula.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 170,25		<b>Valor Total:</b> 2.043,00
<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> SDI	<b>Modelo:</b> SDI
Descrição: LIMALHA ODONTOLÓGICA COM ALTO TEOR DE COBRE EM PÓ. Especificação: limalha odontológica com alto teor de cobre em pó.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 42,00		<b>Valor Total:</b> 756,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item: 4</b>	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: LÍQUIDO ESTERILIZANTE DESINFETANTE (30 MINUTOS). Especificação: líquido esterilizante desinfetante (30 minutos) a base de amônio quartanário frasco com 1000 ml.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 12,16</b>		<b>Valor Total: 145,92</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA P. Especificação: luvas de látex para procedimento, não estéril, ambidestra, hipoal.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 23,52</b>		<b>Valor Total: 5.880,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G. Especificação: luvas de látex para procedimento, não estéril, ambidestra, hipoalérgicas, tamanhos: g. Cx c/100 und.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 23,52</b>		<b>Valor Total: 1.176,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M. Especificação: luvas de látex para procedimento, não estéril, ambidestra, hipoalérgicas, tamanhos: m. Cx c/100 und.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 23,52</b>		<b>Valor Total: 4.704,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P. Especificação: luvas de látex para procedimento, não estéril, ambidestra, hipoalérgicas, tamanhos: p. (cx c/100).			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 23,52</b>		<b>Valor Total: 4.704,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: D-EXPRESS	Modelo: D-EXPRESS
Descrição: MACRO ESCOVA DE 36CM			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 37,80</b>		<b>Valor Total: 264,60</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: D-EXPRESS	Modelo: D-EXPRESS
Descrição: MACRO MODELO DE ESCOVAÇÃO			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 138,60</b>		<b>Valor Total: 970,20</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: MARTELO CIRÚRGICO ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 165,49</b>		<b>Valor Total: 330,98</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SS PLUS	Modelo: SS PLUS
Descrição: MÁSCARA DE FILTRO TRIPLO COM CLIP E ELÁSTICO. Especificação: máscara de filtro triplo com clip e elástico de tamanho para cobrir completamente a boca e o nariz, permitindo uma respiração normal e não irritar a pele. Cx c/50 und.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 12,04</b>		<b>Valor Total: 3.010,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: KIT	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descrição: MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO DE USO PROFISSIONAL. Especificação: material restaurador intermediário de uso profissional (kit contendo pó óxido de zinco, polimetacrilato de metila, cor marfin, 38g líquido: eugenol 99,5%, ácido acético 0,5%, 15ml).			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 17,50</b>		<b>Valor Total: 437,50</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: FRASCO	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL
Descrição: MERCÚRIO VIVO ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 226,30</b>		<b>Valor Total: 2.715,60</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR COM VEDAÇÃO PERIFÉRICA E ALÇAS REGULÁVEIS			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		<b>Valor Total: 21,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DE BAIXA VISCOSIDADE PARA PEÇAS DE MÃO ODONTOLÓGICA. Especificação: óleo lubrificante de baixa viscosidade indicado para peças de mão odontológica, embalagem tipo pressurizada sem cfc (100ml/70g) para alta rotação.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 11,00</b>		<b>Valor Total: 275,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DE ALTA VISCOSIDADE. Especificação: óleo lubrificante de alta viscosidade indicado para peças de mão odontológica, embalagem tipo pressurizada sem cfc (100ml/70g) para baixa rotação.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 11,00</b>		<b>Valor Total: 275,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: ENVELOPE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO COM 12 FOLHAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,57</b>		<b>Valor Total: 128,50</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE  
QUIXAD -CE

<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> ZERMATT	<b>Modelo:</b> ZERMATT
Descri�o: PAPEL GRAU CIR�RGICO 150MM DE LARGURA X 100M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 76,70		<b>Valor Total:</b> 920,40
<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> ZERMATT	<b>Modelo:</b> ZERMATT
Descri�o: PAPEL GRAU CIR�RGICO 240MM DE LARGURA X 100M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 127,06		<b>Valor Total:</b> 1.524,72
<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SS WHITE	<b>Modelo:</b> SS WHITE
Descri�o: PASTA CALEN PMCC, PASTA DE HIDR�XIDO DE C�LCIO. Especifica�o: pasta calen pmcc, pasta de hidr�xido de c�lcio com paramonoclorofenol canforado para uso endod�ntico com certificado iso 9001.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 76,60		<b>Valor Total:</b> 153,20
<b>Item:</b> 22	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> AFF	<b>Modelo:</b> AFF
Descri�o: PAVIO OU CADAR�O DE ALGOD�O. Especifica�o: pavio ou cadar�o de algod�o para lamparina a �lcool. Pacote com 12 unidades medidas aproximadas de 15cm de comprimento de 0,7cm de largura.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 100,00
<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b> IODONTOSUL
Descri�o: PEDRA PARA AFIAR CURETA ODONTOL�GICA DE ARKANSAS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 20,86		<b>Valor Total:</b> 125,16
<b>Item:</b> 24	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> AFF	<b>Modelo:</b> AFF
Descri�o: PEDRA POMES EXTRAFINA PARA USO ODONTOL�GICO 100G			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 70,00
<b>Item:</b> 25	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b> MAQUIRA
Descri�o: PROTETOR PULPAR RADIOPACO. Especifica�o: protetor pulpar radiopaco a base de hidr�xido de c�lcio, exclusivo para uso odontol�gico apresentando na sua composi�o base: �ster glicol silicilado, fosfato de c�lcio, tungstato de c�lcio, �xido de zinco e corantes minerais. Catalisador: etiltolueno, sulfonamida, hidr�xido de c�lcio, �xido de zinco, di�xido de tit�nio, estearato de zinco e corantes minerais. Kit com 1 tubo de pasta base(13g), 1 tubo de pasta catalisadora(11g) e 1 bloco de mistura.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 32,28		<b>Valor Total:</b> 484,20
<b>Item:</b> 26	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KULZER	<b>Modelo:</b> KULZER
Descri�o: RESINA MACROPARTICULA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZ�VEL SERINGA COM 4G COR A2. Especifica�o: resina macro part�cula, radiopaca, fotopolimeriz�vel seringa com 4g cor a2, excelente consist�ncia. Composi�o: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietileneglicol dimetacrilato, carga inorg�nica zirc�nia; porcentagem por volume de carga inorg�nica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorg�nica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados t�cnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 40,77		<b>Valor Total:</b> 1.019,25
<b>Item:</b> 27	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KULZER	<b>Modelo:</b> KULZER
Descri�o: RESINA MACROPARTICULA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZ�VEL SERINGA COM 4G NA COR B2. Especifica�o: resina macropart�cula, radiopaca, fotopolimeriz�vel seringa com 4g na cor b2, excelente consist�ncia, composi�o: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietileneglicol dimetacrilato, carga inorg�nica zirconia; porcentagem por volume de carga inorg�nica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorg�nica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados t�cnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 39,20		<b>Valor Total:</b> 980,00
<b>Item:</b> 28	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KULZER	<b>Modelo:</b> KULZER
Descri�o: RESINA MACROPARTICULA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZ�VEL SERINGA COM 4G NA COR C2. Especifica�o: resina macropart�cula, radiopaca, fotopolimeriz�vel seringa com 4g na cor c2, excelente consist�ncia, composi�o: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietileneglicol dimetacrilato, carga inorg�nica zirc�nia; porcentagem por volume de carga inorg�nica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorg�nica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados t�cnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 37,63		<b>Valor Total:</b> 940,75
<b>Item:</b> 29	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> BIODINAMICA	<b>Modelo:</b> BIODINAMICA
Descri�o: RESINA MICROH�BRIDA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZ�VEL, SERINGA COM 4G NA COR A2. Especifica�o: resina micro h�brida, radiopaca, fotopolimeriz�vel, seringa com 4g na cor a2. Excelente consist�ncia. Composi�o: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietileneglicol dimetacrilato, cristais de b�rio silanizado, silica amorfa hidrof�bica; porcentagem por volume de carga inorg�nica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorg�nica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados t�cnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 262,50

*de*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 30	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> BIODINAMICA	<b>Modelo:</b> BIODINAMICA
Descrição: RESINA MICROHÍBRIDA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZÁVEL, SERINGA COM 4G NA COR A3. Especificação: resina microhíbrida, radiopaca, fotopolimerizável, seringa com 4g na cor a3. Excelente consistência. Composição: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietileneglicol dimetacrilato, cristais de bário silanizado, sílica amorfa hidrofóbica; porcentagem por volume de carga inorgânica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorgânica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados técnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 388,50	
<b>Item:</b> 31	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> BIODINAMICA	<b>Modelo:</b> BIODINAMICA
Descrição: RESINA MICROHÍBRIDA, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZÁVEL, SERINGA COM 4G NA COR A3,5. Especificação: resina microhíbrida, radiopaca, fotopolimerizável, seringa com 4g na cor a3,5, excelente consistência. Composição: bisfenol a diglicidilmetacrilato, bisfenol a dietoximetacrilato, trietileneglicol dimetacrilato, cristais de bário silanizado, sílica amorfa hidrofóbica; porcentagem por volume de carga inorgânica total: 59% para dentina e 58.5% para esmalte. Porcentagem por peso de carga inorgânica total de 78% em dentina e 77% em esmalte. Dados técnicos de acordo com isso 4049.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 262,50	
<b>Item:</b> 32	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b> IODONTOSUL
Descrição: REVELADOR RADIOGRÁFICO COM 475ML			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 262,50	
<b>Item:</b> 33	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> SS PLUS	<b>Modelo:</b> SS PLUS
Descrição: ROLOS DE ALGODÃO PARA USO ODONTOLÓGICO. Especificação: rolos de algodão para uso odontológico com grande poder de absorção 100% algodão e levemente gomado, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.:</b> 2,52	<b>Valor Total:</b> 315,00	
<b>Item:</b> 34	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> BIODINAMICA	<b>Modelo:</b> BIODINAMICA
Descrição: SELANTE DE FÓSSULAS. Especificação: selante de fóssulas e fissuras dentárias, fotopolimerizável contendo bis-gma e tedma.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 15,30	<b>Valor Total:</b> 229,50	
<b>Item:</b> 35	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> AFF	<b>Modelo:</b> AFF
Descrição: SERINGA CONTENDO CONDICIONADOR DENTAL. Especificação: seringa contendo condicionador dental gel a base de ácido fosfórico com corante azul, concentração de 37%, tamponado com sílica coloidal (2,5ml).			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 1,25	<b>Valor Total:</b> 150,00	
<b>Item:</b> 36	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> GOLGRAN	<b>Modelo:</b> GOLGRAN
Descrição: SERINGA PARA CALEN			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 49,00	<b>Valor Total:</b> 343,00	
<b>Item:</b> 37	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> DESCARPACK	<b>Modelo:</b> DESCARPACK
Descrição: SERINGA 10ML COM AGULHA 0,70X25 22G1 DESCARTÁVEL			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.:</b> 0,50	<b>Valor Total:</b> 62,50	
<b>Item:</b> 38	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> DESCARPACK	<b>Modelo:</b> DESCARPACK
Descrição: SERINGA 5ML COM AGULHA 0,70X25 22G1 DESCARTÁVEL			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 37,50	
<b>Item:</b> 39	<b>Unidade:</b> LITRO	<b>Marca:</b> FORTSAN	<b>Modelo:</b> FORTSAN
Descrição: SODA CLORADA CAPACIDADE 1 LITRO			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 9,89	<b>Valor Total:</b> 247,25	
<b>Item:</b> 40	<b>Unidade:</b> LITRO	<b>Marca:</b> FORTSAN	<b>Modelo:</b> FORTSAN
Descrição: SOLUÇÃO DE MILTON CAPACIDADE 1 LITRO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 12,39	<b>Valor Total:</b> 148,68	
<b>Item:</b> 41	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> SS WHITE	<b>Modelo:</b> SS WHITE
Descrição: SOLUÇÃO ESTÉRIL INJETÁVEL ACONDICIONADA EM TUBETES DE 1,8ML. Especificação: solução estéril injetável acondicionada em tubetes de 1,8ml de solução anestésica de cloridrato de lidocaína 2% com felinefrina a 1.100.000. Caixa contendo 50 tubetes.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 66,41	<b>Valor Total:</b> 13.282,00	
<b>Item:</b> 42	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> DFL	<b>Modelo:</b> DFL
Descrição: SOLUÇÃO ESTÉRIL INJETÁVEL ACONDICIONADA EM TUBETES DE 1,8 ML. Especificação: solução estéril injetável acondicionada em tubetes de 1,8ml de solução anestésica de cloridrato de prilocaína a 3% com felipressina 0, 03u./ml. Caixa contendo 50 tubetes.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 103,07	<b>Valor Total:</b> 2.576,75	
<b>Item:</b> 43	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> DFL	<b>Modelo:</b> DFL
Descrição: SOLUÇÃO ESTÉRIL INJETÁVEL ACONDICIONADA EM TUBETES DE 1,8ML. Especificação: solução estéril injetável acondicionada em tubetes de 1,8ml de solução anestésica de mepivacaina 2% com vasoconstritor. Caixa contendo 50 tubetes.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 145,10	<b>Valor Total:</b> 3.627,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 44	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> DFL	<b>Modelo:</b> DFL
Descrição: SOLUÇÃO ESTÉRIL INJETÁVEL ACONDICIONADA EM TUBETES DE 1,8ML. Especificação: solução estéril injetável acondicionada em tubetes de 1,8ml de solução anestésica de mepivacaina 3% sem vasoconstritor. Caixa contendo 50 tubetes.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 139,85	<b>Valor Total:</b> 3.496,25	
<b>Item:</b> 45	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> BIODINAMICA	<b>Modelo:</b> BIODINAMICA
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA. Especificação: solução hemostática para uso tópico, composição: cloreto de alumínio, sulfato de hidroxiquinoleína, álcool etílico, frasco com 10ml.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 16,76	<b>Valor Total:</b> 419,00	
<b>Item:</b> 46	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> SS PLUS	<b>Modelo:</b> SS PLUS
Descrição: SUGADOR ODONTOLÓGICO. Especificação: sugador odontológico descartável confeccionado com material atóxico flexível, pacote contendo 40 unidades.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 8,96	<b>Valor Total:</b> 1.344,00	
<b>Item:</b> 47	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> KIDENT	<b>Modelo:</b> KIDENT
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO EM RESINAS E SILICATO. CAIXA C/ 50 TIRAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 1,18	<b>Valor Total:</b> 29,50	
<b>Item:</b> 48	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b> MAQUIRA
Descrição: TIRAS DE LIXA DE ACABAMENTO. Especificação: tiras de lixa de acabamento e polimento dental de poliéster com óxido de alumínio de 4mmx170mm caixa c/ 150 und.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 8,39	<b>Valor Total:</b> 125,85	
<b>Item:</b> 49	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b> MAQUIRA
Descrição: TIRAS DE LIXA DE AÇO INOXIDÁVEL 4MM CAIXA C/12 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 7,38	<b>Valor Total:</b> 110,70	
<b>Item:</b> 50	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b> MAQUIRA
Descrição: TIRAS DE LIXA DE AÇO INOXIDÁVEL 6MM CAIXA C/12 UNIDADES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 7,38	<b>Valor Total:</b> 184,50	
<b>Item:</b> 51	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b> MAQUIRA
Descrição: TRICRESOL FORMALINA 10ML			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 8,00	<b>Valor Total:</b> 96,00	
<b>Item:</b> 52	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> DESCARTEE	<b>Modelo:</b> DESCARTEE
Descrição: AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL. Especificação: avental manga longa descartável adulto. Tamanho M. Gramatura 40			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,64	<b>Valor Total:</b> 72.800,00	
<b>Item:</b> 53	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> SS WHITE	<b>Modelo:</b> SS WHITE
Descrição: VERNIZ COM ALTO TEOR DE FLÚOR-5% DE FLURETO DE SÓDIO. Especificação: Verniz com alto teor de flúor – 5% de fluoreto de sódio, excipiente: colônia, etilcelulose, bálsamo de tolú, cera de abelha, toluenosulfonamida, vamilina, sacarina, álcool absoluto. Solvente: álcool etílico, 1 frasco de vidro: 10 ml e 1 frasco de plástico contendo 10 ml			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 53,55	<b>Valor Total:</b> 1.338,75	
<b>Item:</b> 54	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> BIODINAMICA	<b>Modelo:</b> BIODINAMICA
Descrição: VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES. Especificação: verniz forrador de cavidades contendo líquido claro ou ligeiramente amarelado, volátil, com forte odor característico.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 13,13	<b>Valor Total:</b> 328,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	072 35.474.953/0001-76	224.941,58	138.108,46	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	029 13.737.194/0001-54	224.941,58	224.941,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:44  
LOTE 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL ODONTOLÓGICO PARA PROTEÇÃO DO INFANTIL. Especificação: Avental odontológico para do infantil, confeccionado em borracha plubífera flexível com equivalência em chumbo de 0,25M e 0,50MMPB, acabamento em nylon lavável, fechamento em velcro.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 598,96		<b>Valor Total:</b> 8.984,40
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL ODONTOLÓGICO PARA PROTEÇÃO DO PACIENTE. Especificação: Avental odontológico para do infantil, confeccionado em borracha plubífera flexível com equivalência em chumbo de 0,25M e 0,50MMPB, acabamento em nylon lavável, fechamento em velcro, dimensões 76x60cm			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 708,73		<b>Valor Total:</b> 10.630,95
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL ODONTOLÓGICO PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL. Especificação: Avental odontológico para proteção do profissional, confeccionado em borracha plubífera flexível com equivalência em chumbo de 0,25M e 0,50MMPB, acabamento em nylon lavável, fechamento em velcro.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 637,98		<b>Valor Total:</b> 9.569,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	055 13.737.194/0001-54	29.185,05	29.185,05	Sim
2 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	018 35.474.953/0001-76	29.185,05	29.185,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:44  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: COLETOR DE DESCARTAVÉL PARA PERFURO CORTANTES. Especificação: coletor de descartável para perfuro cortantes, capacidade de 13 litros, sacola de revestimento, cinta e bandeja interna.			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 8,56		<b>Valor Total:</b> 196,88
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo: KASMED
Descrição: COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA EM FIOS 100% ALGODÃO. Especificação: compressas de gaze hidrófila em fios 100% algodão em tecido tipo tela, com oito camadas e cinco dobras, com dimensão de 7,5 x 7,5cm quando fechadas e 15 x 30cm quando abertas, e 10 x 10cm, quando fechadas e 20 x 40cm quando abertas.			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.:</b> 11,20		<b>Valor Total:</b> 2.520,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: EVEN	Modelo: EVEN
Descrição: CREME DENTAL, TUBO DE 50 GRAMAS, CONTENDO CARBONAO DE CÁLCIO. Especificação: creme dental, tubo de 50 gramas, contendo carbonao de cálcio, monofluorofosfato de sódio (1500ppm), aroma e outros componentes que ajudam na prevenção da cárie, do tártaro e da placa bacteriana, deixando o hálito puro, agradável e refrescante. Deve possuir registro na ANVISA e selo de controle de qualidade da abo (associação brasileira de odontologia).			
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.:</b> 2,49		<b>Valor Total:</b> 11.205,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: DESSENSIBILIZANTE À BASE DE OXALATO DE POTÁSSIO 3ML			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 46,97		<b>Valor Total:</b> 1.080,31
<b>Item: 5</b>	Unidade: FRASCO	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descrição: EDTA TRISSÓDICO 20ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 6,15		<b>Valor Total:</b> 92,25
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS E LIMAS ODONTOLÓGICAS			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 14,23		<b>Valor Total:</b> 540,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descrição: ESCOVA DE ROBSON			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 2,17	<b>Valor Total:</b> 162,75	
<b>Item:</b> 8	Unidade: UNIDADE	Marca: HILLO	Modelo: HILLO
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL. Especificação: escova dental macia infantil, cerdas macias, de nylon, com 03 fileiras de tufo, contendo entre 25 a 29 tufo de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico, (polipropileno atóxico), medindo cerca de 15cm. A escova deve conter a marca do fabricante impressa em relevo no cabo. Apresentar certificado de controle de qualidade da abo (associação brasileira de odontologia) e registro na anvisa, de acordo com a portaria nº 97/1996. A escova deve ser personalizada no cabo com a seguinte frase: (exemplo: "secretaria municipal de saúde - programa saúde na escola"). Deve ainda ser embalada individualmente, com protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 2,29	<b>Valor Total:</b> 3.435,00	
<b>Item:</b> 9	Unidade: UNIDADE	Marca: HILLO	Modelo: HILLO
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIO TAMANHO ADULTO. Especificação: escova dental macia tamanho adulto, cerdas macias, de nylon, com 03 fileiras de tufo, contendo entre 25 a 29 tufo de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico, (polipropileno atóxico), medindo cerca de 15 cm. A escova deve conter a marca do fabricante impressa em relevo no cabo. Apresentar certificado de controle de qualidade da abo (associação brasileira de odontologia) e registro na anvisa, de acordo com a portaria nº 97/1996. A escova deve ser personalizada no cabo com a seguinte frase: (exemplo: "secretaria municipal de saúde - programa saúde na escola"). Deve ainda ser embalada individualmente, com protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,96	<b>Valor Total:</b> 5.880,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ESPONJA DE FIBRINA PARA USO ODONTOLÓGICO. Especificação: esponja de fibrina para uso odontológico de 1 cm x 1cm x 1cm. Caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 94,21	<b>Valor Total:</b> 7.065,75	
<b>Item:</b> 11	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: EUCALIPTOL 10ML			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 13,06	<b>Valor Total:</b> 104,48	
<b>Item:</b> 12	Unidade: FRASCO	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA REPLAK LÍQUIDO 10ML			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 8,24	<b>Valor Total:</b> 618,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO ADULTO. Especificação: filme radiográfico odontológico adulto e speed para tomada tipo periapical/interproximal, 3x4. (cx c/100).			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 172,91	<b>Valor Total:</b> 2.074,92	
<b>Item:</b> 14	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO INFANTIL. Especificação: filme radiográfico odontológico infantil insight para tomada tipo periapical/interproximal. Cx c/100 und.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 220,55	<b>Valor Total:</b> 2.646,60	
<b>Item:</b> 15	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO PARA TOMADA TIPO OCLUSAL. CX C/ 25 UND			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 306,26	<b>Valor Total:</b> 612,52	
<b>Item:</b> 16	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA 3.0 SEDA, 45 cm, AGULHA TRIANGULAR DE 20 cm. Especificação: Fio de sutura 3.0 seda, 45 cm, agulha triangular de 20 cm, cortante, não absorvível, trançado preto e esterilizado por raios gama/óxido de etileno. (Caixa com 24 envelopes)			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 31,70	<b>Valor Total:</b> 4.755,00	
<b>Item:</b> 17	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA VICRYL AGULHADO ABSORVÍVEL 5-0 AG. 1,5CM CAIXA COM 12 UND			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 302,43	<b>Valor Total:</b> 11.492,34	
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNIDADE	Marca: HILLO	Modelo: HILLO
Descrição: FIO DENTAL COM 500 M			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,98	<b>Valor Total:</b> 389,40	
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNIDADE	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descrição: FITA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL 5 MM			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,85	<b>Valor Total:</b> 277,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD - CE  
QUIXAD-CE

<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descri�o: FITA MATRIZ DE A�O INOXIDVEL 7 MM			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,94	<b>Valor Total:</b> 291,00	
<b>Item:</b> 21	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descri�o: FIXADOR RADIOGRFICO COM 475ML			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 15,02	<b>Valor Total:</b> 1.126,50	
<b>Item:</b> 22	Unidade: TUBO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descri�o: FLOR GEL PARA APLICA�O TPICA PH NEUTRO. Especifica�o: flor gel para aplica�o tpica, 01 minuto, ph neutro.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 4,85	<b>Valor Total:</b> 363,75	
<b>Item:</b> 23	Unidade: QUILO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descri�o: FLUORETO DE SDIO A 0,02% PARA USO ODONTOLGICO EM BOCHECHO SEMANAL			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 18,50	<b>Valor Total:</b> 425,50	
<b>Item:</b> 24	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descri�o: FORMOCRESOL 10ML			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 6,62	<b>Valor Total:</b> 251,56	
<b>Item:</b> 25	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo: KASMED
Descri�o: GAZE EM ROLO DE ALGODO PURO, ABSORVVEL 91X91 SEM IMPUREZAS COM 13 FIOS			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 23,33	<b>Valor Total:</b> 1.749,75	
<b>Item:</b> 26	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descri�o: GORRO DESCARTVEL COM ELSTICO DE USO FEMININO PCT C/100 UND			
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.:</b> 14,41	<b>Valor Total:</b> 5.403,75	
<b>Item:</b> 27	Unidade: CAIXA	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descri�o: GUTA PERCHA AUXILIAR M CX C/ 120 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 29,23	<b>Valor Total:</b> 438,45	
<b>Item:</b> 28	Unidade: CAIXA	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descri�o: GUTA PERCHA AUXILIAR R7 CX C/120 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 26,39	<b>Valor Total:</b> 395,85	
<b>Item:</b> 29	Unidade: CAIXA	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descri�o: GUTA PERCHA AUXILIAR R8 CX C/120 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 31,61	<b>Valor Total:</b> 474,15	
<b>Item:</b> 30	Unidade: FRASCO	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descri�o: GUTA PERCHA FF ACESSRIA 28MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 25,10	<b>Valor Total:</b> 376,50	
<b>Item:</b> 31	Unidade: FRASCO	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descri�o: GUTA PERCHA MF ACESSRIA 28MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 35,75	<b>Valor Total:</b> 536,25	
<b>Item:</b> 32	Unidade: CAIXA	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descri�o: GUTA PERCHA N 25 CONE M CAIXA 120 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 30,67	<b>Valor Total:</b> 460,05	
<b>Item:</b> 33	Unidade: CAIXA	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descri�o: GUTA PERCHA PRINCIPAL 1 SRIE 25 MM. CX C/ 100 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 22,72	<b>Valor Total:</b> 340,80	
<b>Item:</b> 34	Unidade: CAIXA	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descri�o: GUTA PERCHA PRINCIPAL 2 SRIE 25 MM. CX C/ 100 UND			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 25,30	<b>Valor Total:</b> 303,60	
<b>Item:</b> 35	Unidade: CAIXA	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descri�o: HASTE DE ALGODO FLEXVEL CAIXA COM 100 UND. Especifica�o: Haste flexvel com ponta de algodo dermatologicamente testada e hipoalrgica.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 1,45	<b>Valor Total:</b> 21,75	
<b>Item:</b> 36	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descri�o: HIDRXIDO DE CLCIO P.A. REMINERALIZADOR DE DENTINA (10G)			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 7,50	<b>Valor Total:</b> 112,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 37	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> QUIMIDROL	<b>Modelo:</b> QUIMIDROL
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA TAMANHO: 13,5CM X 13,5CM COR: AZUL, AROMA: TUTTI-FRUTTI. Especificação: lençol de borracha tamanho: 13,5cm x 13,5cm cor: azul, aroma: tutti-frutti embalagem: caixas com 26 unidades embaladas individualmente, validade: 4 anos (quando estocado em local fresco, arejado e longe do contato direto com a luz.			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 27,70		<b>Valor Total:</b> 637,10
<b>Item:</b> 38	<b>Unidade:</b> TUBO	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b> IODONTOSUL
Descrição: FLUOR GEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA, PH ÁCIDO. Especificação: Flúor gel para aplicação tópica, 01 minuto, ph ácido, contem 2,0% em peso de fluoreto de sódio, sabor menta, frasco em plástico com 200 ml de uso profissional.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 5,89		<b>Valor Total:</b> 441,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	006 35.474.953/0001-76	79.910,69	69.300,00	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	022 13.737.194/0001-54	193.910,69	69.300,90	Sim
3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	008 69.366.326/0001-33	83.331,27	69.400,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:44  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> DESCARBOX	<b>Modelo:</b>
Descrição: COLETOR DE DESCARTAVÉL PARA PERFURO CORTANTES. Especificação: coletor de descartável para perfuro cortantes, capacidade de 13 litros, sacola de revestimento, cinta e bandeja interna.			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 13,49		<b>Valor Total:</b> 94,43
<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> BIOTEXTIL	<b>Modelo:</b>
Descrição: COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA EM FIOS 100% ALGODÃO. Especificação: compressas de gaze hidrófila em fios 100% algodão em tecido tipo tela, com oito camadas e cinco dobras, com dimensão de 7,5 x 7,5cm quando fechadas e 15 x 30cm quando abertas, e 10 x 10cm, quando fechadas e 20 x 40cm quando abertas.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 13,16		<b>Valor Total:</b> 987,00
<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> RAYMONDS	<b>Modelo:</b>
Descrição: CREME DENTAL, TUBO DE 50 GRAMAS, CONTENDO CARBONAO DE CÁLCIO. Especificação: creme dental, tubo de 50 gramas, contendo carbonao de cálcio, monofluorofosfato de sódio (1500ppm), aroma e outros componentes que ajudam na prevenção da cárie, do tártaro e da placa bacteriana, deixando o hálito puro, agradável e refrescante. Deve possuir registro na ANVISA e selo de controle de qualidade da abo (associação brasileira de odontologia).			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 4,11		<b>Valor Total:</b> 6.165,00
<b>Item:</b> 4	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KOTA	<b>Modelo:</b>
Descrição: DESSENSIBILIZANTE À BASE DE OXALATO DE POTÁSSIO 3ML			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 46,97		<b>Valor Total:</b> 328,79
<b>Item:</b> 5	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b>
Descrição: EDTA TRISSÓDICO 20ML			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 6,15		<b>Valor Total:</b> 30,75
<b>Item:</b> 6	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> PREVEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS E LIMAS ODONTOLÓGICAS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 14,23		<b>Valor Total:</b> 170,76
<b>Item:</b> 7	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> PREVEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: ESCOVA DE ROBSON			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 2,17		<b>Valor Total:</b> 54,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDFIO	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL. Especificação: escova dental macia infantil, cerdas macias, de nylon, com 03 fileiras de tufos, contendo entre 25 a 29 tufos de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico, (polipropileno atóxico), medindo cerca de 15cm. A escova deve conter a marca do fabricante impressa em relevo no cabo. Apresentar certificado de controle de qualidade da abo (associação brasileira de odontologia) e registro na anvisa, de acordo com a portaria nº 97/1996. A escova deve ser personalizada no cabo com a seguinte frase: (exemplo: "secretaria municipal de saúde - programa saúde na escola"). Deve ainda ser embalada individualmente, com protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 1.145,00	
<b>Item:</b> 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDFIO	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIO TAMANHO ADULTO. Especificação: escova dental macia tamanho adulto, cerdas macias, de nylon, com 03 fileiras de tufos, contendo entre 25 a 29 tufos de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico, (polipropileno atóxico), medindo cerca de 15 cm. A escova deve conter a marca do fabricante impressa em relevo no cabo. Apresentar certificado de controle de qualidade da abo (associação brasileira de odontologia) e registro na anvisa, de acordo com a portaria nº 97/1996. A escova deve ser personalizada no cabo com a seguinte frase: (exemplo: "secretaria municipal de saúde - programa saúde na escola"). Deve ainda ser embalada individualmente, com protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 1.960,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: CAIXA	Marca: 94.21	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE FIBRINA PARA USO ODONTOLÓGICO. Especificação: esponja de fibrina para uso odontológico de 1 cm x 1cm x 1cm. Caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 94,21	Valor Total: 2.355,25	
<b>Item:</b> 11	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: EUCALIPTOL 10ML			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,06	Valor Total: 26,12	
<b>Item:</b> 12	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA REPLAK LÍQUIDO 10ML			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,24	Valor Total: 206,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO ADULTO. Especificação: filme radiográfico odontológico adulto e speed para tomada tipo periapical/interproximal, 3x4. (cx c/100).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 172,91	Valor Total: 518,73	
<b>Item:</b> 14	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO INFANTIL. Especificação: filme radiográfico odontológico infantil insight para tomada tipo periapical/interproximal. Cx c/100 und.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 220,55	Valor Total: 661,65	
<b>Item:</b> 15	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO PARA TOMADA TIPO OCLUSAL. CX C/ 25 UND			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 306,27	Valor Total: 306,27	
<b>Item:</b> 16	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA 3.0 SEDA, 45 cm, AGULHA TRIANGULAR DE 20 cm. Especificação: Fio de sutura 3.0 seda, 45 cm, agulha triangular de 20 cm, cortante, não absorvível, trançado preto e esterilizado por raios gama/óxido de etileno. (Caixa com 24 envelopes)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,70	Valor Total: 1.585,00	
<b>Item:</b> 17	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA VICRYL AGULHADO ABSORVÍVEL 5-0 AG. 1,5CM CAIXA COM 12 UND			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 375,29	Valor Total: 4.503,48	
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNIDADE	Marca: HILLO	Modelo:
Descrição: FIO DENTAL COM 500 M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 129,00	
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: FITA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL 5 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 92,50	
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: FITA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL 7 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 97,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE  
QUIXAD -CE

<b>Item:</b> 21	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descri�o: FIXADOR RADIOGR�FICO COM 475ML			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 15,02	<b>Valor Total:</b> 375,50	
<b>Item:</b> 22	Unidade: TUBO	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descri�o: FL�OR GEL PARA APLICA�O T�PICA PH NEUTRO. Especifica�o: fl�or gel para aplica�o t�pica, 01 minuto, ph neutro.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 4,85	<b>Valor Total:</b> 121,25	
<b>Item:</b> 23	Unidade: QUILO	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descri�o: FLUORETO DE S�DIO A 0,02% PARA USO ODONTOL�GICO EM BOCHECHO SEMANAL			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 18,50	<b>Valor Total:</b> 129,50	
<b>Item:</b> 24	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descri�o: FORMOCRESOL 10ML			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 6,62	<b>Valor Total:</b> 79,44	
<b>Item:</b> 25	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descri�o: GAZE EM ROLO DE ALGOD�O PURO, ABSORV�VEL 91X91 SEM IMPUREZAS COM 13 FIOS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 23,33	<b>Valor Total:</b> 583,25	
<b>Item:</b> 26	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo:
Descri�o: GORRO DESCART�VEL COM EL�STICO DE USO FEMININO PCT C/100 UND			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.:</b> 14,41	<b>Valor Total:</b> 1.801,25	
<b>Item:</b> 27	Unidade: CAIXA	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descri�o: GUTA PERCHA AUXILIAR M CX C/ 120 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 29,23	<b>Valor Total:</b> 146,15	
<b>Item:</b> 28	Unidade: CAIXA	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descri�o: GUTA PERCHA AUXILIAR R7 CX C/120 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 26,39	<b>Valor Total:</b> 131,95	
<b>Item:</b> 29	Unidade: CAIXA	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descri�o: GUTA PERCHA AUXILIAR R8 CX C/120 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 31,61	<b>Valor Total:</b> 158,05	
<b>Item:</b> 30	Unidade: FRASCO	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descri�o: GUTA PERCHA FF ACESS�RIA 28MM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 25,10	<b>Valor Total:</b> 125,50	
<b>Item:</b> 31	Unidade: FRASCO	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descri�o: GUTA PERCHA MF ACESS�RIA 28MM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 35,75	<b>Valor Total:</b> 178,75	
<b>Item:</b> 32	Unidade: CAIXA	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descri�o: GUTA PERCHA N� 25 CONE M CAIXA 120 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 30,67	<b>Valor Total:</b> 153,35	
<b>Item:</b> 33	Unidade: CAIXA	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descri�o: GUTA PERCHA PRINCIPAL 1� S�RIE 25 MM. CX C/ 100 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,72	<b>Valor Total:</b> 113,60	
<b>Item:</b> 34	Unidade: CAIXA	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descri�o: GUTA PERCHA PRINCIPAL 2� S�RIE 25 MM. CX C/ 100 UND			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 25,30	<b>Valor Total:</b> 101,20	
<b>Item:</b> 35	Unidade: CAIXA	Marca: APOLLO	Modelo:
Descri�o: HASTE DE ALGOD�O FLEX�VEL CAIXA COM 100 UND. Especifica�o: Haste flex�vel com ponta de algod�o dermatologicamente testada e hipoal�rgica.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 1,45	<b>Valor Total:</b> 7,25	
<b>Item:</b> 36	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descri�o: HIDR�XIDO DE C�LCIO P.A. REMINERALIZADOR DE DENTINA (10G)			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 7,50	<b>Valor Total:</b> 37,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

**Item: 37** Unidade: CAIXA Marca: MADEITEX Modelo:  
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA TAMANHO: 13,5CM X 13,5CM COR: AZUL, AROMA: TUTTI-FRUTTI. Especificação: lençol de borracha tamanho: 13,5cm x 13,5cm cor: azul, aroma: tutti-frutti embalagem: caixas com 26 unidades embaladas individualmente, validade: 4 anos (quando estocado em local fresco, arejado e longe do contato direto com a luz.  
Quantidade: 7 Valor Unit.: 27,70 Valor Total: 193,90

**Item: 38** Unidade: TUBO Marca: IODONTOSUL Modelo:  
Descrição: FLÚOR GEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA, PH ÁCIDO. Especificação: Flúor gel para aplicação tópica, 01 minuto, ph ácido, contem 2,0% em peso de fluoreto de sódio, sabor menta, frasco em plástico com 200 ml de uso profissional.  
Quantidade: 25 Valor Unit.: 5,89 Valor Total: 147,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	055 13.737.194/0001-54	26.001,62	26.001,62	Sim
2 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	029 35.474.953/0001-76	26.001,62	26.001,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:44  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**Item: 1** Unidade: UNIDADE Marca: SS WHITE Modelo: SS WHITE  
Descrição: PASTA CALLEN PURO  
Quantidade: 8 Valor Unit.: 66,96 Valor Total: 535,68

**Item: 2** Unidade: PACOTE Marca: FGM Modelo: FGM  
Descrição: PINCEL MICROBRUSCH FINO. Especificação: Pincel microbrush fino pacote com 100 unidades.  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 24,81 Valor Total: 7.443,00

**Item: 3** Unidade: FRASCO Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA  
Descrição: ADESIVO DENTINÁRIO MULTIUSO. Especificação: adesivo dentinário multiuso, monocomponente, para esmalte e dentna contendo primer e adesivo e fotopolimerizável (4 a 6ml), com nanopartículas de sílica tratada e solvente a base de etanol.  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 27,29 Valor Total: 8.187,00

**Item: 4** Unidade: CAIXA Marca: DFL Modelo: DFL  
Descrição: AGULHA GENGIVAL ODONTOLÓGICA 27G LONGA. Especificação: agulha gengival odontológica 27g longa em conteúdo estéril (raios gama-cobalto), apirogênico, atóxico, tribiselada, siliconizada e descartável e com registro no ms-anvisa. cx c/100 und  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 38,71 Valor Total: 5.806,50

**Item: 5** Unidade: CAIXA Marca: DFL Modelo: DFL  
Descrição: AGULHA GENGIVAL ODONTOLÓGICA 30G CURTA. Especificação: AGULHA GENGIVAL ODONTOLÓGICA 30G CURTA EM CONTEÚDO ESTÉRIL (RAIOS GAMA-COBALTO), APIROGÊNICO, ATÓXICO, TRIBISELADA, SILICONIZADA E DESCARTÁVEL E COM REGISTRO NO MS-ANVISA. CX C/100 UND  
Quantidade: 450 Valor Unit.: 41,05 Valor Total: 18.472,50

**Item: 6** Unidade: CAIXA Marca: INJEX Modelo: INJEX  
Descrição: AGULHA GENGIVAL ODONTOLÓGICA 30G EXTRA-CURTA. Especificação: AGULHA GENGIVAL ODONTOLÓGICA 30G EXTRA-CURTA EM CONTEÚDO ESTÉRIL (RAIOS GAMA-COBALTO), APIROGÊNICO, ATÓXICO, TRIBISELADA, SILICONIZADA E DESCARTÁVEL E COM REGISTRO NO MS-ANVISA. CX C/100 UND  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 41,41 Valor Total: 12.423,00

**Item: 7** Unidade: UNIDADE Marca: D-EXPRESS Modelo: D-EXPRESS  
Descrição: ÁLBUM SERIADO DE SAÚDE BUCAL COLORIDO. Especificação: ÁLBUM SERIADO DE SAÚDE BUCAL COLORIDO CONTENDO DICAS PARA MANUTENÇÃO DE UM SORRISO SAUDÁVEL VOLTADO PARA CRIANÇAS EM PERÍODO ESCOLAR.  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 318,31 Valor Total: 954,93

**Item: 8** Unidade: FRASCO Marca: DFL Modelo: DFL  
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO SABOR TUTTI-FRUTI COM 12G  
Quantidade: 225 Valor Unit.: 15,52 Valor Total: 3.492,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: APLICADOR DUPLO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 10,26	<b>Valor Total:</b> 1.539,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO, SISTEMA PASTA BASE C/90G E PASTA CATALIZADORA 90G.			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 120,82	<b>Valor Total:</b> 4.591,16	
<b>Item:</b> 11	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO DE USO EXCLUSIVO DO C.D. Especificação: cimento de ionômero de vidro de uso exclusivo do c.d. contendo no pó: silicato de estrôncio e alumínio, ácido poliacrílico desidratado e óxido de ferro- peso 10g e líquido: ácido poliacrílico, ácidotartárico e água destilada-8ml.			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.:</b> 25,13	<b>Valor Total:</b> 5.654,25	
<b>Item:</b> 12	Unidade: CAIXA	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descrição: CIMENTO ENDODÔNTICO RADIOPACO E IMPERMEÁVEL. Especificação: cimento endodôntico radiopaco e impermeável cuja composição; pó: óxido de zinco, resina hidrogenada, subcarbonato de bismuto, sulfato de bário e borato de sódio (12g); líquido: eugenol e óleo de amêndoas doce (10ml).			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 58,14	<b>Valor Total:</b> 2.616,30	
<b>Item:</b> 13	Unidade: FRASCO	Marca: AFF	Modelo: AFF
Descrição: CIMENTO PARA PREENCHIMENTO TEMPORÁRIO DAS CAVIDADES DENTÁRIAS. Especificação: cimento para preenchimento temporário das cavidades dentárias a base de óxido de zinco, sulfato de zinco hidratado, diatomácea da terra, dibutil ftalato, copolímero, cloreto de polivinila e aroma de hortelã, pote com 20g. resistência de superfície dentro de 20 a 30 minutos, submetido à força mastigatória após 2 a 3 horas, dureza vickers sob carga de 5n a 1,5 hv.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 29,58	<b>Valor Total:</b> 4.437,00	
<b>Item:</b> 14	Unidade: FRASCO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA 0,12% PARA USO ODONTOLÓGICO. APRESENTAÇÃO: FRASCO DE 1000ML			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 21,02	<b>Valor Total:</b> 1.576,50	
<b>Item:</b> 15	Unidade: FRASCO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA 2% PARA USO ODONTOLÓGICO. APRESENTAÇÃO: FRASCO DE 100ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 6,90	<b>Valor Total:</b> 207,00	
<b>Item:</b> 16	Unidade: UNIDADE	Marca: RHOSE	Modelo: RHOSE
Descrição: AGULHA DE REVERDIN 12MM			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 92,82	<b>Valor Total:</b> 742,56	
<b>Item:</b> 17	Unidade: UNIDADE	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: GURTA PERCHA M ACESSÓRIA 28MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 32,17	<b>Valor Total:</b> 482,55	
<b>Item:</b> 18	Unidade: KIT	Marca: BEST FABRIL	Modelo: BEST FABRIL
Descrição: KIT CIRÚRGICO ODONTOLÓGICO ESTÉRIL COM 9 PEÇAS			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 131,79	<b>Valor Total:</b> 9.884,25	
<b>Item:</b> 19	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEVERSON	Modelo: MEDLEVERSON
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA N°11 ESTERILIZADAS COM RAIOS GAMA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 34,59	<b>Valor Total:</b> 276,72	
<b>Item:</b> 20	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEVERSON	Modelo: MEDLEVERSON
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA N°12 ESTERILIZADAS COM RAIOS GAMA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 34,59	<b>Valor Total:</b> 276,72	
<b>Item:</b> 21	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEVERSON	Modelo: MEDLEVERSON
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA N°15 ESTERILIZADAS COM RAIOS GAMA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 35,21	<b>Valor Total:</b> 281,68	
<b>Item:</b> 22	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEVERSON	Modelo: MEDLEVERSON
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA N°15 C ESTERILIZADAS COM RAIOS GAMA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 41,35	<b>Valor Total:</b> 206,75	
<b>Item:</b> 23	Unidade: BISNAGA	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: PASTA PROFILÁTICA. Especificação: pasta profilática indicada para utilização em procedimentos de limpeza, remoção de detritos, manchas, placas bacterianas e polimento. Composição: água, espessante, lauril sulfato, carbonato de cálcio, pedra pomes e aroma artificial de tutti-frutti, peso: 50g			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 10,19	<b>Valor Total:</b> 764,25	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	098 35.474.953/0001-76	94.205,30	90.851,30	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	023 13.737.194/0001-54	94.203,14	94.203,14	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	081 16.902.612/0001-00	94.205,30	94.205,30	Não
4 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	064 69.366.326/0001-33	100.457,55	100.457,55	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:44  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SS WHITE	Modelo: SS WHITE
Descrição: PASTA CALLEN PURO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,96	Valor Total: 133,92	
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: PINCEL MICROBRUSCH FINO. Especificação: Pincel microbrush fino pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,81	Valor Total: 2.481,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: FRASCO	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: ADESIVO DENTINÁRIO MULTIUSO. Especificação: adesivo dentinário multiuso, monocomponente, para esmalte e dentina contendo primer e adesivo e fotopolimerizável (4 a 6ml), com nanopartículas de sílica tratada e solvente a base de etanol.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,29	Valor Total: 2.729,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: AGULHA GENGIVAL ODONTOLÓGICA 27G LONGA. Especificação: agulha gengival odontológica 27g longa em conteúdo estéril (raios gama-cobalto), apirogênico, atóxico, tribiselada, siliconizada e descartável e com registro no ms-anvisa. cx c/100 und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,71	Valor Total: 1.935,50	
<b>Item: 5</b>	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: AGULHA GENGIVAL ODONTOLÓGICA 30G CURTA. Especificação: AGULHA GENGIVAL ODONTOLÓGICA 30G CURTA EM CONTEÚDO ESTÉRIL (RAIOS GAMA-COBALTO), APIROGÊNICO, ATÓXICO, TRIBISELADA, SILICONIZADA E DESCARTÁVEL E COM REGISTRO NO MS-ANVISA. CX C/100 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 41,05	Valor Total: 6.157,50	
<b>Item: 6</b>	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: AGULHA GENGIVAL ODONTOLÓGICA 30G EXTRA-CURTA. Especificação: AGULHA GENGIVAL ODONTOLÓGICA 30G EXTRA-CURTA EM CONTEÚDO ESTÉRIL (RAIOS GAMA-COBALTO), APIROGÊNICO, ATÓXICO, TRIBISELADA, SILICONIZADA E DESCARTÁVEL E COM REGISTRO NO MS-ANVISA. CX C/100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,41	Valor Total: 4.141,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: D-EXPRESS	Modelo: D-EXPRESS
Descrição: ÁLBUM SERIADO DE SAÚDE BUCAL COLORIDO. Especificação: ÁLBUM SERIADO DE SAÚDE BUCAL COLORIDO CONTENDO DICAS PARA MANUTENÇÃO DE UM SORRISO SAUDÁVEL VOLTADO PARA CRIANÇAS EM PERÍODO ESCOLAR.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 318,31	Valor Total: 318,31	
<b>Item: 8</b>	Unidade: FRASCO	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO SABOR TUTTI-FRUTI COM 12G			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 15,52	Valor Total: 1.164,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: APLICADOR DUPLO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,26	Valor Total: 513,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO, SISTEMA PASTA BASE C/90G E PASTA CATALIZADORA 90G.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 120,82	Valor Total: 1.449,84	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b> MAQUIRA
Descrição: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO DE USO EXCLUSIVO DO C.D. Especificação: cimento de ionômero de vidro de uso exclusivo do c.d. contendo no pó: silicato de estrôncio e alumínio, ácido poliacrílico desidratado e óxido de ferro- peso 10g e líquido: ácido poliacrílico, ácidotartárico e água destilada-8ml.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 25,13	<b>Valor Total:</b> 1.884,75	
<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> AFF	<b>Modelo:</b> AFF
Descrição: CIMENTO ENDODÔNTICO RADIOPACO E IMPERMEÁVEL. Especificação: cimento endodôntico radiopaco e impermeável cuja composição; pó: óxido de zinco, resina hidrogenada, subcarbonato de bismuto, sulfato de bário e borato de sódio (12g); líquido: eugenol e óleo de amêndoas doce (10ml).			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 58,14	<b>Valor Total:</b> 872,10	
<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> AFF	<b>Modelo:</b> AFF
Descrição: CIMENTO PARA PREENCHIMENTO TEMPORÁRIO DAS CAVIDADES DENTÁRIAS. Especificação: cimento para preenchimento temporário das cavidades dentárias a base de óxido de zinco, sulfato de zinco hidratado, diatomácea da terra, dibutil ftalato, copolímero, cloreto de polivinila e aroma de hortelã, pote com 20g, resistência de superfície dentro de 20 a 30 minutos, submetido à força mastigatória após 2 a 3 horas, dureza vickers sob carga de 5n a 1.5 hv.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 29,58	<b>Valor Total:</b> 1.479,00	
<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> RIOQUIMICA	<b>Modelo:</b> RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA 0,12% PARA USO ODONTOLÓGICO. APRESENTAÇÃO: FRASCO DE 1000ML			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 21,02	<b>Valor Total:</b> 525,50	
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> RIOQUIMICA	<b>Modelo:</b> RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA 2% PARA USO ODONTOLÓGICO. APRESENTAÇÃO: FRASCO DE 100ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 6,90	<b>Valor Total:</b> 69,00	
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> RHOSE	<b>Modelo:</b> RHOSE
Descrição: AGULHA DE REVERDIN 12MM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 92,82	<b>Valor Total:</b> 185,64	
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> INJECTA	<b>Modelo:</b> INJECTA
Descrição: GURTA PERCHA M ACESSÓRIA 28MM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 32,17	<b>Valor Total:</b> 160,85	
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> BEST FABRIL	<b>Modelo:</b> BEST FABRIL
Descrição: KIT CIRÚRGICO ODONTOLÓGICO ESTÉRIL COM 9 PEÇAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 131,79	<b>Valor Total:</b> 3.294,75	
<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MEDLEVERSON	<b>Modelo:</b> MEDLEVERSON
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA N°11 ESTERILIZADAS COM RAIOS GAMA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 34,59	<b>Valor Total:</b> 69,18	
<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MEDLEVERSON	<b>Modelo:</b> MEDLEVERSON
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA N°12 ESTERILIZADAS COM RAIOS GAMA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 34,59	<b>Valor Total:</b> 69,18	
<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MEDLEVERSON	<b>Modelo:</b> MEDLEVERSON
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA N°15 ESTERILIZADAS COM RAIOS GAMA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 35,21	<b>Valor Total:</b> 70,42	
<b>Item:</b> 22	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MEDLEVERSON	<b>Modelo:</b> MEDLEVERSON
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA N°15 C ESTERILIZADAS COM RAIOS GAMA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 41,35	<b>Valor Total:</b> 41,35	
<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> BISNAGA	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b> IODONTOSUL
Descrição: PASTA PROFILÁTICA. Especificação: pasta profilática indicada para utilização em procedimentos de limpeza, remoção de detritos, manchas, placas bacterianas e polimento. Composição: água, espessante, lauril sulfato, carbonato de cálcio, pedra pomes e aroma artificial de tutti-frutti, peso: 50g			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 10,19	<b>Valor Total:</b> 254,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	017 35.474.953/0001-76	31.117,54	29.999,54	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	021 13.737.194/0001-54	31.117,54	31.117,54	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:44  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA TIPO BRUENINGS				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 25,12</b>		<b>Valor Total: 200,96</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CÂNULA ASPIRADORA DE FRAZIER CURVO DE 2MM				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 91,02</b>		<b>Valor Total: 364,08</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CÂNULA ASPIRADORA DE FRAZIER CURVO DE 3MM				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 94,10</b>		<b>Valor Total: 376,40</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CÂNULA ASPIRADORA DE FRAZIER CURVO DE 4MM				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 103,05</b>		<b>Valor Total: 412,20</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CÂNULA ASPIRADORA DE FRAZIER RETO DE 2MM				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 129,80</b>		<b>Valor Total: 519,20</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CÂNULA ASPIRADORA DE FRAZIER RETO DE 3MM				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 106,92</b>		<b>Valor Total: 427,68</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CÂNULA ASPIRADORA DE FRAZIER RETO DE 4MM				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 86,10</b>		<b>Valor Total: 344,40</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CÂNULA DE SUÇÃO				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 103,47</b>		<b>Valor Total: 1.552,05</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CANULA DE SUCCAO METALICO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 111,96</b>		<b>Valor Total: 223,92</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL COM 1 GUIA RETO				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 96,33</b>		<b>Valor Total: 770,64</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CINZEL DE FEDI Nº 3 TIPO TRINITY				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 51,70</b>		<b>Valor Total: 413,60</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CINZEL DE OCHSENBEIN Nº 1				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 53,36</b>		<b>Valor Total: 800,40</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CINZEL DE OCHSENBEIN Nº 2				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 88,62</b>		<b>Valor Total: 1.329,30</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL DE WAGNER ANGULADO 16X8, 16X4 E 16X6MM				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 94,00</b>		<b>Valor Total: 376,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL DE WAGNER CURVO 16X8, 16X4 E 16X6MM				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 91,76</b>		<b>Valor Total: 367,04</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL DE WAGNER RETO 16X8, 16X4 E 16X6MM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 89,97		Valor Total: 359,88
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL DE WEST 4X16 E 3X16MM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 119,53		Valor Total: 478,12
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL RETO EM "V" PARA SEPTO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 15,21		Valor Total: 60,84
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CONJUNTO DE ABRE BOCAS DINGMAN				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.689,20		Valor Total: 6.756,80
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: CONJUNTO DE ALAVANCAS SELDIN (RETA E BANDEIRINHA).				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 97,58		Valor Total: 2.634,66
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: DESCOLADOR DE FREER DUPLO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 67,37		Valor Total: 269,48
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: DESCOLADOR DE FREER TRIANGULAR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 296,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: DESCOLADOR DE HURD				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 157,84		Valor Total: 631,36
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: DESCOLADOR DE MOLT N° 9				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 52,07		Valor Total: 468,63
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: DESCOLADOR DE PALATO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 85,93		Valor Total: 343,72
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: DESCOLADOR DE VEAU				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 320,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: DESCOLADOR FREER CORTANTE				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 40,79		Valor Total: 163,16
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: DESCOLADOR PRICHARD N° 3 TIPO TRINITY				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 73,18		Valor Total: 292,72
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: ESPÉCULO NASAL ADULTO DE 3MM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 136,26		Valor Total: 545,04
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: ESPÉCULO NASAL ADULTO DE 5MM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 316,17		Valor Total: 1.264,68
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: ESPÉCULO NASAL INFANTIL DE 7MM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 180,56		Valor Total: 722,24
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: ESPÉCULO NASAL INFANTIL DE 3MM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 139,33		Valor Total: 557,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 33	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ESPÉCULO NASAL INFANTIL DE 5MM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 115,28		<b>Valor Total:</b> 461,12
<b>Item:</b> 34	Unidade: KIT	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: EXTIRPA NERVO 25MM KIT C/6 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 57,43		<b>Valor Total:</b> 861,45
<b>Item:</b> 35	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: EXTRATORES APICAIS DE HEIDBRINK ANGULADO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 49,92		<b>Valor Total:</b> 199,68
<b>Item:</b> 36	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: EXTRATORES APICAIS DE HEIDBRINK RETO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 49,92		<b>Valor Total:</b> 199,68
<b>Item:</b> 37	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: FOICE TIPO 0-00			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 17,52		<b>Valor Total:</b> 1.314,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: FORCEPS DE ROWE			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 562,30		<b>Valor Total:</b> 2.249,20
<b>Item:</b> 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 1 INFANTIL.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 130,93		<b>Valor Total:</b> 1.571,16
<b>Item:</b> 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 1.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 130,93		<b>Valor Total:</b> 1.571,16
<b>Item:</b> 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 150 INFANTIL.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 70,96		<b>Valor Total:</b> 1.348,24
<b>Item:</b> 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 150.			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 70,16		<b>Valor Total:</b> 2.666,08
<b>Item:</b> 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 151.			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 75,40		<b>Valor Total:</b> 2.865,20
<b>Item:</b> 44	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 151 INFANTIL.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 77,90		<b>Valor Total:</b> 1.480,10
<b>Item:</b> 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 17 INFANTIL.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 103,48		<b>Valor Total:</b> 1.966,12
<b>Item:</b> 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 17.			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.:</b> 103,48		<b>Valor Total:</b> 4.346,16
<b>Item:</b> 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 18 L INFANTIL.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 87,44		<b>Valor Total:</b> 1.661,36
<b>Item:</b> 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 18 L.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 87,44		<b>Valor Total:</b> 1.661,36
<b>Item:</b> 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 18R INFANTIL.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 66,93		<b>Valor Total:</b> 1.271,67





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 18R.			
Quantidade: 39	<b>Valor Unit.:</b> 92,85		<b>Valor Total:</b> 3.621,15
<b>Item:</b> 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 65 INFANTIL.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 94,15		<b>Valor Total:</b> 1.788,85
<b>Item:</b> 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 65.			
Quantidade: 39	<b>Valor Unit.:</b> 100,89		<b>Valor Total:</b> 3.934,71
<b>Item:</b> 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 69 INFANTIL.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 92,85		<b>Valor Total:</b> 1.764,15
<b>Item:</b> 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 69.			
Quantidade: 39	<b>Valor Unit.:</b> 93,65		<b>Valor Total:</b> 3.652,35
<b>Item:</b> 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 16.			
Quantidade: 39	<b>Valor Unit.:</b> 56,33		<b>Valor Total:</b> 2.196,87
<b>Item:</b> 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 16 INFANTIL.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 56,33		<b>Valor Total:</b> 1.070,27
<b>Item:</b> 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: GANCHO DE BARROS (REDUÇÃO DE ZIGOMA)			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 157,43		<b>Valor Total:</b> 629,72
<b>Item:</b> 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: GANCHO DE GILLES			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 75,34		<b>Valor Total:</b> 301,36
<b>Item:</b> 59	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: GANCHO DE JOSEPH - DELICADO 17CM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 44,66		<b>Valor Total:</b> 178,64
<b>Item:</b> 60	Unidade: UNIDADE	Marca: HART	Modelo: HART
Descrição: PARAFUSO DE BYRD REDUÇÃO DE MALAR OU ZIGOMA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 185,27		<b>Valor Total:</b> 370,54
<b>Item:</b> 61	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: PORTA AGULHA CASTRO VIEJO C/ VIDIA 15CM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 326,33		<b>Valor Total:</b> 9.789,90
<b>Item:</b> 62	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: PORTA AGULHA MATHIE 14CM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 71,67		<b>Valor Total:</b> 2.150,10
<b>Item:</b> 63	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 41,24		<b>Valor Total:</b> 1.237,20
<b>Item:</b> 64	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXINOX	Modelo: FLEXINOX
Descrição: PORTA ALGODÃO DE INOX TAMANHO 08X08CM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 51,49		<b>Valor Total:</b> 772,35
<b>Item:</b> 65	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: PORTA AMALGAMA DE AÇO INOXIDAVÉL			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 33,93		<b>Valor Total:</b> 780,39
<b>Item:</b> 66	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: PORTA DE MATRIZ DE AÇO INOXIDAVÉL TIPO TOFLEMAIR			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 26,51		<b>Valor Total:</b> 609,73



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXINOX	Modelo: FLEXINOX
Descrição: PORTA RESÍDUOS DE INOX TAMANHO 08X08CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 76,31		Valor Total: 610,48
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DE LANGENBECK Nº 1			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,43		Valor Total: 561,72
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DE LANGENBECK Nº 2			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 133,17		Valor Total: 532,68
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DE LANGENBECK Nº 3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 132,50		Valor Total: 530,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: AFASTADOR DE MINESOTA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,66		Valor Total: 70,64
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DE STERNBERGER			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 113,04		Valor Total: 452,16
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DE VOLKMAN 22CM 1 DENTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 121,66		Valor Total: 486,64
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DE VOLKMAN 22CM 3 DENTES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 130,20		Valor Total: 520,80
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DE VOLKMAN 22CM 6 DENTES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,22		Valor Total: 500,88
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DE WEIDER PARA LÍNGUA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 142,56		Valor Total: 570,24
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DESMARRES (OU LOVE) GRANDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 138,84		Valor Total: 555,36
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DESMARRES (OU LOVE) PEQUENO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 118,11		Valor Total: 472,44
Item: 79	Unidade: PAR	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR FARABEUF, MEDIO 140MMX13MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 135,50		Valor Total: 542,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR MINI-LANGENBECK			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 96,67		Valor Total: 386,68
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR SENN-MILLER AGUDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,33		Valor Total: 481,32
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR SENN-MILLER ROMBO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 83,75		Valor Total: 335,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: ALAVANCA APEXO N 303			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 184,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD - CE  
QUIXAD-CE

Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descri�o: ALAVANCA SELDIN RETA			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 37,81		Valor Total: 1.588,02
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descri�o: ALAVANCAS DE POTT DIREITA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 83,33		Valor Total: 333,32
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descri�o: ALAVANCAS DE POTT ESQUERDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,16		Valor Total: 300,64
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descri�o: ALVEOLO TOMO CURVO			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 108,74		Valor Total: 2.935,98
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descri�o: ALVEOLO TOMO RETO			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 87,93		Valor Total: 2.374,11
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descri�o: ALVEOLO TOMO RETO BI-ARTICULADO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 729,18		Valor Total: 2.916,72
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descri�o: ALVEOLO TOMO RETO MONO-ARTICULADO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 146,07		Valor Total: 584,28
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descri�o: SINDESM TOMO			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 13,65		Valor Total: 532,35

CLASSIFICA O

Razo Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMRCIO E REPRESENTA�O LTDA	064 35.474.953/0001-76	106.543,00	106.543,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razo Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razo Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:44  
LOTE 14

VALORES UNITRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descri�o: ABAIXADOR DE LNGUA TIPO BRUENINGS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,12		Valor Total: 50,24
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descri�o: CNULA ASPIRADORA DE FRAZIER CURVO DE 2MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 91,02		Valor Total: 91,02
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descri�o: CNULA ASPIRADORA DE FRAZIER CURVO DE 3MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 94,10		Valor Total: 94,10
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descri�o: CNULA ASPIRADORA DE FRAZIER CURVO DE 4MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,05		Valor Total: 103,05
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descri�o: CNULA ASPIRADORA DE FRAZIER RETO DE 2MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 129,80		Valor Total: 129,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CÂNULA ASPIRADORA DE FRAZIER RETO DE 3MM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 106,92</b>		<b>Valor Total: 106,92</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CÂNULA ASPIRADORA DE FRAZIER RETO DE 4MM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 86,10</b>		<b>Valor Total: 86,10</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CÂNULA DE SUÇÃO				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 103,47</b>		<b>Valor Total: 517,35</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CÂNULA DE SUCCAO METALICO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 111,96</b>		<b>Valor Total: 111,96</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL COM 1 GUIA RETO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 96,33</b>		<b>Valor Total: 192,66</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CINZEL DE FEDI Nº 3 TIPO TRINITY				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 51,70</b>		<b>Valor Total: 103,40</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CINZEL DE OCHSENBEIN Nº 1				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 53,36</b>		<b>Valor Total: 266,80</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CINZEL DE OCHSENBEIN Nº 2				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 88,62</b>		<b>Valor Total: 443,10</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL DE WAGNER ANGULADO 16X8, 16X4 E 16X6MM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 94,00</b>		<b>Valor Total: 94,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL DE WAGNER CURVO 16X8, 16X4 E 16X6MM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 91,76</b>		<b>Valor Total: 91,76</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL DE WAGNER RETO 16X8, 16X4 E 16X6MM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 89,97</b>		<b>Valor Total: 89,97</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL DE WEST 4X16 E 3X16MM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 119,53</b>		<b>Valor Total: 119,53</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CINZEL RETO EM "V" PARA SEPTO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 15,21</b>		<b>Valor Total: 15,21</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CONJUNTO DE ABRE BOCAS DINGMAN				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.689,20</b>		<b>Valor Total: 1.689,20</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: CONJUNTO DE ALAVANCAS SELDIN (RETA E BANDEIRINHA).				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 97,58</b>		<b>Valor Total: 780,64</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: DESCOLADOR DE FREER DUPLO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 67,37</b>		<b>Valor Total: 67,37</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: DESCOLADOR DE FREER TRIANGULAR				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 74,00</b>		<b>Valor Total: 74,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: DESCOLADOR DE HURD			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 157,84		Valor Total: 157,84
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: DESCOLADOR DE MOLT N° 9			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,07		Valor Total: 156,21
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: DESCOLADOR DE PALATO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 85,93		Valor Total: 85,93
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: DESCOLADOR DE VEAU			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 80,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: DESCOLADOR FREER CORTANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40,79		Valor Total: 40,79
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: DESCOLADOR PRICHARD N° 3 TIPO TRINITY			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 73,18		Valor Total: 73,18
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ESPÉCULO NASAL ADULTO DE 3MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 136,26		Valor Total: 136,26
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ESPÉCULO NASAL ADULTO DE 5MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 316,17		Valor Total: 316,17
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ESPÉCULO NASAL INFANTIL DE 7MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,56		Valor Total: 180,56
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ESPÉCULO NASAL INFANTIL DE 3MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 139,33		Valor Total: 139,33
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ESPÉCULO NASAL INFANTIL DE 5MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 115,28		Valor Total: 115,28
Item: 34	Unidade: KIT	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: EXTIRPA NERVO 25MM KIT C/6 UND			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,43		Valor Total: 287,15
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: EXTRATORES APICAIS DE HEIDBRINK ANGULADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 49,92		Valor Total: 49,92
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: EXTRATORES APICAIS DE HEIDBRINK RETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 49,92		Valor Total: 49,92
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: FOICE TIPO 0-00			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,52		Valor Total: 438,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: FORCEPS DE ROWE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 562,30		Valor Total: 562,30
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 1 INFANTIL.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 130,93		Valor Total: 523,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 1.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 130,93		Valor Total: 392,79
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 150 INFANTIL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 425,76
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 150.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 70,16		Valor Total: 841,92
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 151.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 75,40		Valor Total: 904,80
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 151 INFANTIL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 77,90		Valor Total: 467,40
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 17 INFANTIL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 103,48		Valor Total: 620,88
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 17.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 103,48		Valor Total: 1.345,24
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 18 L INFANTIL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 87,44		Valor Total: 524,64
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 18 L.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 87,44		Valor Total: 524,64
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 18R INFANTIL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 66,93		Valor Total: 401,58
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 18R.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 92,85		Valor Total: 1.207,05
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 65 INFANTIL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,15		Valor Total: 564,90
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 65.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 100,89		Valor Total: 1.311,57
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 69 INFANTIL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 92,85		Valor Total: 557,10
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 69.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 93,65		Valor Total: 1.217,45
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 16.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 56,33		Valor Total: 732,29
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: FÓRCEPS N° 16 INFANTIL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 56,33		Valor Total: 337,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: GANCHO DE BARROS (REDUÇÃO DE ZIGOMA)				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 157,43		Valor Total: 157,43
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: GANCHO DE GILLES				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 75,34		Valor Total: 75,34
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: GANCHO DE JOSEPH - DELICADO 17CM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 44,66		Valor Total: 44,66
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM	
Descrição: PORTA AGULHA CASTRO VIEJO C/ VIDIA 15CM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 326,33		Valor Total: 3.263,30
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM	
Descrição: PORTA AGULHA MATHIE 14CM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 71,67		Valor Total: 716,70
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM	
Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM,				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 41,24		Valor Total: 412,40
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXINOX	Modelo: FLEXINOX	
Descrição: PORTA ALGODÃO DE INOX TAMANHO 08X08CM				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 51,49		Valor Total: 257,45
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: PORTA AMALGAMA DE AÇO INOXIDAVÉL				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 33,93		Valor Total: 237,51
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: PORTA DE MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL TIPO TOFLEMAIR				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 26,51		Valor Total: 185,57
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXINOX	Modelo: FLEXINOX	
Descrição: PORTA RESÍDUOS DE INOX TAMANHO 08X08CM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 76,31		Valor Total: 152,62
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: AFASTADOR DE LANGENBECK Nº 1				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 140,43		Valor Total: 140,43
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: AFASTADOR DE LANGENBECK Nº 2				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 133,17		Valor Total: 133,17
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: AFASTADOR DE LANGENBECK Nº 3				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 132,50		Valor Total: 132,50
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: AFASTADOR DE MINESOTA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 17,66		Valor Total: 17,66
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: AFASTADOR DE STERNBERGER				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 113,04		Valor Total: 113,04
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: AFASTADOR DE VOLKMAN 22CM 1 DENTE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 121,66		Valor Total: 121,66
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: AFASTADOR DE VOLKMAN 22CM 3 DENTES				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 130,20		Valor Total: 130,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DE VOLKMAN 22CM 6 DENTES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 125,22		Valor Total: 125,22
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DE WEIDER PARA LÍNGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 142,56		Valor Total: 142,56
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DESMARRES (OU LOVE) GRANDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 138,84		Valor Total: 138,84
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DESMARRES (OU LOVE) PEQUENO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 118,11		Valor Total: 118,11
Item: 78	Unidade: PAR	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR FARABEU, MEDIO 140MMX13MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 135,50		Valor Total: 135,50
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR MINI-LANGENBECK			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 96,67		Valor Total: 96,67
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR SENN-MILLER AGUDO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,33		Valor Total: 120,33
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR SENN-MILLER ROMBO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 83,75		Valor Total: 83,75
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: ALAVANCA APEXO N 303			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 46,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: ALAVANCA SELDIN RETA			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 37,81		Valor Total: 491,53
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: ALAVANCAS DE POTT DIREITA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 83,33		Valor Total: 83,33
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: ALAVANCAS DE POTT ESQUERDA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 75,16		Valor Total: 75,16
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: ALVEOLOTOMO CURVO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 108,74		Valor Total: 869,92
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ALVEOLOTOMO RETO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 87,93		Valor Total: 703,44
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ALVEOLOTOMO RETO BI-ARTICULADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 729,18		Valor Total: 729,18
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ALVEOLOTOMO RETO MONO-ARTICULADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 146,07		Valor Total: 146,07
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: SINDESMÓTOMO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 13,65		Valor Total: 177,45

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	002 35.474.953/0001-76	31.663,43	31.663,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:45  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA PARA MORDIDA TAMANHO GRANDE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 684,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA PARA MORDIDA TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,39		Valor Total: 535,60
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA PARA MORDIDA TAMANHO PEQUENO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,51		Valor Total: 620,40
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ABRIDOR DE BOCA DE MOLT - ADULTO/INFANTIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 272,19		Valor Total: 2.721,90
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CABO PARA BISTURI N° 3 DE AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 10,74		Valor Total: 590,70
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO DE AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,78		Valor Total: 956,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CABOS DE BISTURI LONGO N° 5A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,60		Valor Total: 333,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CABOS DE BISTURI REDONDO LONGO DE 23CM ANGULADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 172,80		Valor Total: 864,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CABOS DE BISTURI REDONDO LONGO DE 23CM RETO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,97		Valor Total: 419,85
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: CAIXA METÁLICA DE INOX TAMANHO GRANDE 40X30X08CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 394,65		Valor Total: 3.946,50
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: CAIXA METÁLICA DE INOX TAMANHO MÉDIO 26X12X06CM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 161,70		Valor Total: 808,50
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: CAIXA METÁLICA DE INOX TAMANHO PEQUENO 18X08X05CM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,91		Valor Total: 304,55
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ESPELHO BUCAL N° 05 PLANO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,72		Valor Total: 1.116,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD - CE  
QUIXAD-CE

<b>Item:</b> 14	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:
Descri�o: ESTOJO PARA BROCA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 54,17		<b>Valor Total:</b> 1.625,10
<b>Item:</b> 15	Unidade: UNIDADE	Marca: JON	Modelo:
Descri�o: LAMPARINA  ALCOOL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 53,38		<b>Valor Total:</b> 533,80
<b>Item:</b> 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo:
Descri�o: MOLDEIRA DUPLA PARA FLOR TAM. G – UNIDADE. Especifica�o: Moldeira dupla para flor tamanho G			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 25,57		<b>Valor Total:</b> 255,70
<b>Item:</b> 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo:
Descri�o: MOLDEIRA DUPLA PARA FLOR TAM. M – UNIDADE. Especifica�o: Moldeira dupla para flor tamanho m			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,57		<b>Valor Total:</b> 225,70
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo:
Descri�o: MOLDEIRA DUPLA PARA FLOR TAM. P – UNIDADE. Especifica�o: MOLDEIRA DUPLA P/ FLUOR TAM. P			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,57		<b>Valor Total:</b> 225,70
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNIDADE	Marca: TECNODENT	Modelo:
Descri�o: MOLDEIRAS INOX PARA DENTADOS C/8 UND			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 251,95		<b>Valor Total:</b> 5.039,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: TECNODENT	Modelo:
Descri�o: MOLDEIRAS PARA DESDENTADOS C/6UND			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 203,71		<b>Valor Total:</b> 407,42
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TECNODENT	Modelo:
Descri�o: MOLDEIRAS PARCIAIS PERFURADAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 29,61		<b>Valor Total:</b> 59,22
<b>Item:</b> 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TECNODENT	Modelo:
Descri�o: MOLDEIRAS TOTAIS PERFURADAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 68,06		<b>Valor Total:</b> 136,12
<b>Item:</b> 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descri�o: MOLDURA COM 2 JANELAS PARA COLOCA�O DA PELCULA DE RAIOS X.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 14,01		<b>Valor Total:</b> 8.406,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo:
Descri�o: PLACA DE VIDRO RETANGULAR PARA MANIPULA�O DE MATERIAL.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 14,72		<b>Valor Total:</b> 441,60
<b>Item:</b> 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo:
Descri�o: POTE DAPPEN DE SILICONE			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 3,26		<b>Valor Total:</b> 65,20
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo:
Descri�o: POTE DAPPEN DE VIDRO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,72		<b>Valor Total:</b> 114,40
<b>Item:</b> 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PRISMA	Modelo:
Descri�o: RGUA DE INOX			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 20,12		<b>Valor Total:</b> 140,84
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PRISMA	Modelo:
Descri�o: RGUA MILIMETRADA ENDODNTICA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 11,81		<b>Valor Total:</b> 118,10
<b>Item:</b> 29	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTFLEX	Modelo:
Descri�o: SACA BROCA PARA CANETA DE ALTA ROTA�O E BAIXA ROTA�O.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 33,73		<b>Valor Total:</b> 674,60
<b>Item:</b> 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo:
Descri�o: TAA DE BORRACHA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 2,14		<b>Valor Total:</b> 107,00

a



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE GAZE COM FUIROS EM AÇO INOX - 10X10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 102,41	Valor Total: 2.048,20	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE GAZE COM FUIROS EM AÇO INOX - 25X25			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 145,07	Valor Total: 5.802,80	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: BANDEJA DE AÇO INOXIDÁVEL RETANGULAR MÉDIA. Especificação: bandeja de aço inoxidável retangular média, sem divisórias de dimensões 10mm de altura, 130 mm de largura e 229 mm de comprimento.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 67,22	Valor Total: 13.444,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: BANDEJA DE AÇO INOXIDÁVEL RETANGULAR MÉDIA SEM DIVISÓRIAS. Especificação: bandeja de aço inoxidável retangular média sem divisórias, de dimensões 10mm de altura, 300mm de largura e 229mm de comprimento			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 62,02	Valor Total: 6.202,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: BANDEJA EXTERNA C/ TAMPA - CONTAINER EXG - PERFURADA - 22.9CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,30	Valor Total: 236,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	046	13.737.194/0001-54	60.230,40	60.210,00	Sim
2 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	086	35.474.953/0001-76	60.230,40	60.230,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:45  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10V			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,04	Valor Total: 604,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: ÁLCOOL COMERCIAL 70% 500ML			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 6,32	Valor Total: 8.848,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO. Especificação: algodão hidrófilo - pct 500gr - em manta fina, de espessura uniforme, camadas sobre postas, regularmente compacto de aspecto homogêneo e macio, cor branca, boa absorvência, inodoro, enrolado em papel apropriado em toda a sua extensão. Embalagem c/ dados de identificação e procedência. Peso: 500gr.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,58	Valor Total: 9.948,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	040	35.474.953/0001-76	20.019,00	19.400,00	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	009	13.737.194/0001-54	20.019,00	19.499,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

de



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:45  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ARCO DE PLÁSTICO TIPO OSTBY DOBRÁVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,52	Valor Total: 170,40	
Item: 2	Unidade: BOBINA	Marca: ZERMATT	Modelo: ZERMATT
Descrição: BOBINA LISA PARA AUTOCLAVE 30CM DE LARGURA X 100M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 240,26	Valor Total: 4.805,20	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: KIT ENDODÔNTICO PARA IRRIGAÇÃO COM SERINGA DE VIDRO 5ML LUER LOCK.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 67,24	Valor Total: 336,20	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: TESTE DE VITALIDADE PULPAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,62	Valor Total: 326,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	093 35.474.953/0001-76	5.639,00	5.638,00	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	027 13.737.194/0001-54	5.639,00	5.638,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:45  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: BRUNIDOR ESCULPIDOR N°3.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 10,59	Valor Total: 402,42	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: BRUNIDOR ESCULPIDOR N°4.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 11,16	Valor Total: 424,08	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CALCADOR DE HOLLEMBACK N° 2			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,64	Valor Total: 223,68	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CALCADOR DE HOLLEMBACK N° 6			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,37	Valor Total: 136,44	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CALCADOR DE PAIVA N° 1			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,77	Valor Total: 39,08	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CALCADOR DE PAIVA N° 2			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 47,96	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CALCADOR DE PAIVA N° 3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,39	Valor Total: 45,56	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CALÇADOR DE PAIVA Nº 4			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 11,39		<b>Valor Total:</b> 45,56
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CONDENSADOR DE AMÁLGAMA DE HOLLEMBACK Nº2.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 8,13		<b>Valor Total:</b> 97,56
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CONDENSADOR DE AMÁLGAMA DE HOLLEMBACK Nº3.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 8,13		<b>Valor Total:</b> 97,56
<b>Item: 11</b>	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: CONDENSADOR DE MACSPADD Nº30 CX C/4 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 248,74		<b>Valor Total:</b> 3.731,10
<b>Item: 12</b>	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: CONDENSADOR DE MACSPADD Nº35 CX C/4UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 228,95		<b>Valor Total:</b> 3.434,25
<b>Item: 13</b>	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: CONDENSADOR DE MACSPADD Nº40 CX C/4 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 228,95		<b>Valor Total:</b> 3.434,25
<b>Item: 14</b>	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: CONDENSADOR DE MACSPADD Nº50 CX C/4 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 228,95		<b>Valor Total:</b> 3.434,25
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CURETA DE MOLT 2-4 TIPO TRINITY			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 50,65		<b>Valor Total:</b> 405,20
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CURETA MC CALL 1-10			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 60,23		<b>Valor Total:</b> 2.288,74
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CURETA MC CALL 13-14			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 9,83		<b>Valor Total:</b> 373,54
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CURETA MC CALL 17-18			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 12,67		<b>Valor Total:</b> 481,46
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CURETA TIPO GRACEY 11-12			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 18,66		<b>Valor Total:</b> 709,08
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CURETA TIPO GRACEY 13-14			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 9,46		<b>Valor Total:</b> 359,48
<b>Item: 21</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CURETA TIPO GRACEY 5-6			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 28,53		<b>Valor Total:</b> 1.084,14
<b>Item: 22</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CURETA TIPO GRACEY 7-8			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 17,72		<b>Valor Total:</b> 673,36
<b>Item: 23</b>	Unidade: KIT	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: ESPAÇADOR DIGITAL 25MM KIT C/ 4 UND			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 48,68		<b>Valor Total:</b> 194,72
<b>Item: 24</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: GENGIVÓTOMO KIRKLAND			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 21,75		<b>Valor Total:</b> 174,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: GENIVÓTOMO ORBAN			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,03		Valor Total: 520,24
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: GRAMPO INDIVIDUAL PARA RAI0-X			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 111,15
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 00			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,39		Valor Total: 131,12
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 212			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,37		Valor Total: 138,96
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 26			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,55		Valor Total: 132,40
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO W8A			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,91		Valor Total: 87,28
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA NIQUEL TITANIO 1ªSERIE 25MM CX C/6 UND			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 79,10		Valor Total: 3.005,80
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA C+ DE 18MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 92,27		Valor Total: 276,81
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA C+ DE 21MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 94,20		Valor Total: 282,60
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA HEDTROEM 1ª SÉRIE 21MM CX C/6 UND			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 60,65		Valor Total: 2.304,70
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA HEDTROEM 1ª SÉRIE 31MM CX C/6 UND			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 58,64		Valor Total: 2.228,32
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE 1ª SÉRIE 21MM CX C/6 UND			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,75		Valor Total: 789,00
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE 1ª SÉRIE 25MM CX C/6 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 62,23		Valor Total: 933,45
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE 1ª SÉRIE 31MM CX C/6 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 65,75		Valor Total: 986,25
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE 2ª SÉRIE 21MM CX C/6 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 66,89		Valor Total: 1.003,35
Item: 40	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE 3ª SÉRIE 21MM CX C/6 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,25		Valor Total: 1.053,75
Item: 41	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE 3ª SÉRIE 25MM CX C/6 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 66,05		Valor Total: 990,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 42	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE 3ª SÉRIE 31MM CX C/6 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 67,50		<b>Valor Total:</b> 1.012,50
<b>Item:</b> 43	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE N° 08 DE 25MM CX C/6 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 52,95		<b>Valor Total:</b> 794,25
<b>Item:</b> 44	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE N° 10 DE 25MM CX C/6 UD			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 47,35		<b>Valor Total:</b> 710,25
<b>Item:</b> 45	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE N° 20 DE 25MM CX C/6 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 50,05		<b>Valor Total:</b> 750,75
<b>Item:</b> 46	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE N° 15 DE 25MM CX C/6 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 53,72		<b>Valor Total:</b> 805,80
<b>Item:</b> 47	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE N° 25 DE 25MM CX C/6 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 47,35		<b>Valor Total:</b> 710,25
<b>Item:</b> 48	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA NIQUEL TITANIO 1ªSERIE 31MM (CX C/6 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 90,10		<b>Valor Total:</b> 1.351,50
<b>Item:</b> 49	Unidade: CAIXA	Marca: TDK	Modelo: TDK
Descrição: LIMA NIQUEL TITANIO 1ªSERIE 21MM CX C/6 UND			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 139,86		<b>Valor Total:</b> 2.097,90
<b>Item:</b> 50	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: LIMA PARA OSSO N° 11			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 40,11		<b>Valor Total:</b> 762,09
<b>Item:</b> 51	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: MICRO CINZEL FEDD 1			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 75,19		<b>Valor Total:</b> 1.127,85
<b>Item:</b> 52	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: MICRO CINZEL FEDD 2			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 75,80		<b>Valor Total:</b> 1.137,00
<b>Item:</b> 53	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: MICRO CINZEL FEDD 3			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 77,86		<b>Valor Total:</b> 1.167,90
<b>Item:</b> 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: PERFURADOR DE LENÇOL DE BORRACHA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 70,11		<b>Valor Total:</b> 560,88
<b>Item:</b> 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: PINÇA ADSON COM DENTES 12CM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 21,04		<b>Valor Total:</b> 84,16
<b>Item:</b> 56	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA ALLIS 5X6 DENTES, 15CM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 40,06		<b>Valor Total:</b> 160,24
<b>Item:</b> 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DIETRICH 18CM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 24,70		<b>Valor Total:</b> 98,80
<b>Item:</b> 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA CLÍNICA DE AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 117	<b>Valor Unit.:</b> 14,59		<b>Valor Total:</b> 1.707,03



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA BACKHAUS 13 CM				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 22,89		Valor Total: 343,35
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA DE ASCH				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 459,58		Valor Total: 1.838,32
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA DE WALSHAN DIREITA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 550,65		Valor Total: 2.202,60
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA DE WALSHAN ESQUERDA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 480,11		Valor Total: 1.920,44
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA DE WALSHAN RETA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 502,40		Valor Total: 2.009,60
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 20,08		Valor Total: 381,52
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA HASTEALD (MOSQUITO) CURVAS E RETAS				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 31,81		Valor Total: 604,39
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA PORTA GRAMPO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 69,16		Valor Total: 553,28
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA TIPO PORTA GRAMPO DE AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 109,40		Valor Total: 875,20
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇAS DE ROWE ESQUERDA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 578,68		Valor Total: 2.314,72
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇAS DE ROWE DIREITA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 494,33		Valor Total: 1.977,32
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PONTA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA TIPO SORTIDA				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 46,14		Valor Total: 6.921,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: PONTA PERIO E P/ ULTRASSOM				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 109,36		Valor Total: 2.515,28
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PONTA PERIO SUB P/ ULTRASSOM				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 101,71		Valor Total: 2.339,33
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PONTA PERIO SUPRA P/ ULTRASSOM				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 94,49		Valor Total: 2.173,27
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: PONTA PERIODONTAL UNIVERSAL G6				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 152,50		Valor Total: 2.287,50
Item: 75	Unidade: CAIXA	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE ESTERIL 15-40. Especificação: PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE ESTERIL 15-40 PARA CONDUTO RADICULAR DE USO ENDODÔNTICO CAIXA C/120 PONTAS				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 51,54		Valor Total: 773,10





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 76	Unidade: CAIXA	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 45-80. Especificação: PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 45-80 PARA CONDUTO RADICULAR DE USO ENDODÔNTICO CAIXA C/120 PONTAS.				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 52,67		Valor Total: 790,05
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: TESOURA FIO DE AÇO ANGULADA 11CM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 121,74		Valor Total: 486,96
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: TESOURA FIO DE AÇO RETA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 131,74		Valor Total: 526,96
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: TESOURA GOLDMAN FOX RETA TIPO TRINITY				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 33,26		Valor Total: 133,04
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: TESOURA METZEMBAUM CURVA 12 CM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 37,28		Valor Total: 74,56
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: TESOURA RETA PEQUENA PONTA FINA TIPO ÍRIS				
Quantidade: 158		Valor Unit.: 28,20		Valor Total: 4.455,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	052 35.474.953/0001-76	91.356,64	90.849,94	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	054 13.737.194/0001-54	91.364,44	90.850,90	Sim
3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	062 69.366.326/0001-33	109.734,59	91.000,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:45  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPFLEX	Modelo:	
Descrição: BRUNIDOR ESCULPIDOR N°3.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 10,06		Valor Total: 120,72
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPFLEX	Modelo:	
Descrição: BRUNIDOR ESCULPIDOR N°4.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 127,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPFLEX	Modelo:	
Descrição: CALCADOR DE HOLLEMBACK N° 2				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 17,71		Valor Total: 53,13
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPFLEX	Modelo:	
Descrição: CALCADOR DE HOLLEMBACK N° 6				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 32,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPFLEX	Modelo:	
Descrição: CALCADOR DE PAIVA N° 1				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 9,28		Valor Total: 9,28
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPFLEX	Modelo:	
Descrição: CALCADOR DE PAIVA N° 2				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 11,39		Valor Total: 11,39

ok



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CALCADOR DE PAIVA Nº 3			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 10,82</b>		<b>Valor Total: 10,82</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CALCADOR DE PAIVA Nº 4			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 10,82</b>		<b>Valor Total: 10,82</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE AMÁLGAMA DE HOLLEMBACK Nº2,			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 7,72</b>		<b>Valor Total: 23,16</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE AMÁLGAMA DE HOLLEMBACK Nº3,			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 7,72</b>		<b>Valor Total: 23,16</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: CAIXA	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MACSPADD Nº30 CX C/4 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 244,31</b>		<b>Valor Total: 1.221,55</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: CAIXA	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MACSPADD Nº35 CX C/4UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 225,53</b>		<b>Valor Total: 1.127,65</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: CAIXA	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MACSPADD Nº40 CX C/4 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 225,53</b>		<b>Valor Total: 1.127,65</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: CAIXA	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MACSPADD Nº50 CX C/4 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 225,53</b>		<b>Valor Total: 1.127,65</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA DE MOLT 2-4 TIPO TRINITY			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 48,12</b>		<b>Valor Total: 96,24</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA MC CALL 1-10			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 57,22</b>		<b>Valor Total: 686,64</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA MC CALL 13-14			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 9,34</b>		<b>Valor Total: 112,08</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA MC CALL 17-18			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 12,04</b>		<b>Valor Total: 144,48</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA TIPO GRACEY 11-12			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 17,73</b>		<b>Valor Total: 212,76</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA TIPO GRACEY 13-14			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 8,99</b>		<b>Valor Total: 107,88</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA TIPO GRACEY 5-6			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 27,10</b>		<b>Valor Total: 325,20</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA TIPO GRACEY 7-8			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 16,83</b>		<b>Valor Total: 201,96</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: KIT	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ESPAÇADOR DIGITAL 25MM KIT C/ 4 UND			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 46,25</b>		<b>Valor Total: 46,25</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPRFLEX	Modelo:	
Descrição: GENIVÓTOMO KIRKLAND				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,66		Valor Total: 41,32
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPRFLEX	Modelo:	
Descrição: GENIVÓTOMO ORBAN				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 61,78		Valor Total: 123,56
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SSWITE	Modelo:	
Descrição: GRAMPO INDIVIDUAL PARA RAI0-X				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 5,56		Valor Total: 33,36
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SSWHITE	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 00				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 15,57		Valor Total: 31,14
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SSWHITE	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 212				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 33,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SSWHITE	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 26				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 15,72		Valor Total: 31,44
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: SSWHITE	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO W8A				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 10,36		Valor Total: 20,72
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA NIQUEL TITANIO 1ªSERIE 25MM CX C/6 UND				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 75,15		Valor Total: 901,80
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: INJECTA	Modelo:	
Descrição: LIMA C+ DE 18MM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 87,66		Valor Total: 87,66
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: INJECTA	Modelo:	
Descrição: LIMA C+ DE 21MM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 89,49		Valor Total: 89,49
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA HEDTROEM 1ª SÉRIE 21MM CX C/6 UND				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 57,62		Valor Total: 691,44
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA HEDTROEM 1ª SÉRIE 31MM CX C/6 UND				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 55,71		Valor Total: 668,52
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE 21MM CX C/6 UND				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 62,46		Valor Total: 249,84
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE 25MM CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 59,12		Valor Total: 295,60
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE 31MM CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 62,46		Valor Total: 312,30
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILÉ 2ª SÉRIE 21MM CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 63,55		Valor Total: 317,75
Item: 40	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILÉ 3ª SÉRIE 21MM CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 66,74		Valor Total: 333,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 41	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE 3ª SÉRIE 25MM CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 62,75		Valor Total: 313,75
Item: 42	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE 3ª SÉRIE 31MM CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 64,13		Valor Total: 320,65
Item: 43	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE Nº 08 DE 25MM CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 50,30		Valor Total: 251,50
Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE Nº 10 DE 25MM CX C/6 UD				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 44,98		Valor Total: 224,90
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE Nº 20 DE 25MM CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 47,55		Valor Total: 237,75
Item: 46	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE Nº 15 DE 25MM CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 51,03		Valor Total: 255,15
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR FLEXOFILE Nº 25 DE 25MM CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 44,98		Valor Total: 224,90
Item: 48	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA NIQUEL TITANIO 1ªSERIE 31MM (CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 85,60		Valor Total: 428,00
Item: 49	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA NIQUEL TITANIO 1ªSERIE 21MM CX C/6 UND				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 132,87		Valor Total: 664,35
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: LIMA PARA OSSO Nº 11				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 38,10		Valor Total: 228,60
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: MICRO CINZEL FEDD 1				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 71,43		Valor Total: 357,15
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: MICRO CINZEL FEDD 2				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 72,01		Valor Total: 360,05
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: MICRO CINZEL FEDD 3				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 73,97		Valor Total: 369,85
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR DE LENÇOL DE BORRACHA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,60		Valor Total: 133,20
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PINÇA ADSON COM DENTES 12CM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 19,99		Valor Total: 19,99
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PINÇA ALLIS 5X6 DENTES, 15CM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 38,06		Valor Total: 38,06
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DIETRICH 18CM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 23,47		Valor Total: 23,47



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 58	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPRFLEX	Modelo:
Descrição: PINÇA CLÍNICA DE AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 13,86		<b>Valor Total:</b> 526,68
<b>Item:</b> 59	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPRFLEX	Modelo:
Descrição: PINÇA BACKHAUS 13 CM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 21,75		<b>Valor Total:</b> 108,75
<b>Item:</b> 60	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA DE ASCH			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 436,60		<b>Valor Total:</b> 436,60
<b>Item:</b> 61	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA DE WALSHAN DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 523,12		<b>Valor Total:</b> 523,12
<b>Item:</b> 62	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA DE WALSHAN ESQUERDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 456,10		<b>Valor Total:</b> 456,10
<b>Item:</b> 63	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA DE WALSHAN RETA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 477,28		<b>Valor Total:</b> 477,28
<b>Item:</b> 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 19,08		<b>Valor Total:</b> 114,48
<b>Item:</b> 65	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA HASTEALD (MOSQUITO) CURVAS E RETAS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 30,22		<b>Valor Total:</b> 181,32
<b>Item:</b> 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA PORTA GRAMPO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 65,70		<b>Valor Total:</b> 131,40
<b>Item:</b> 67	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA TIPO PORTA GRAMPO DE AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 103,93		<b>Valor Total:</b> 207,86
<b>Item:</b> 68	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇAS DE ROWE ESQUERDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 549,75		<b>Valor Total:</b> 549,75
<b>Item:</b> 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇAS DE ROWE DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 469,61		<b>Valor Total:</b> 469,61
<b>Item:</b> 70	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: PONTA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA TIPO SORTIDA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 43,83		<b>Valor Total:</b> 2.191,50
<b>Item:</b> 71	Unidade: UNIDADE	Marca: ALT	Modelo:
Descrição: PONTA PERIO E P/ ULTRASSOM			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 103,89		<b>Valor Total:</b> 727,23
<b>Item:</b> 72	Unidade: UNIDADE	Marca: ALT	Modelo:
Descrição: PONTA PERIO SUB P/ ULTRASSOM			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 96,62		<b>Valor Total:</b> 676,34
<b>Item:</b> 73	Unidade: UNIDADE	Marca: ALT	Modelo:
Descrição: PONTA PERIO SUPRA P/ ULTRASSOM			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 89,77		<b>Valor Total:</b> 628,39
<b>Item:</b> 74	Unidade: UNIDADE	Marca: ALT	Modelo:
Descrição: PONTA PERIODONTAL UNIVERSAL G6			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 144,88		<b>Valor Total:</b> 724,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE**

<b>Item:</b> 75	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONT	Modelo:
Descrição: PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE ESTERIL 15-40. Especificação: PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE ESTERIL 15-40 PARA CONDUTO RADICULAR DE USO ENDODÔNTICO CAIXA C/120 PONTAS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 48,96		<b>Valor Total:</b> 244,80
<b>Item:</b> 76	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONT	Modelo:
Descrição: PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 45-80. Especificação: PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 45-80 PARA CONDUTO RADICULAR DE USO ENDODÔNTICO CAIXA C/120 PONTAS.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 50,04		<b>Valor Total:</b> 250,20
<b>Item:</b> 77	Unidade: UNIDADE	Marca: HARTE	Modelo:
Descrição: TESOURA FIO DE AÇO ANGULADA 11CM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 115,65		<b>Valor Total:</b> 115,65
<b>Item:</b> 78	Unidade: UNIDADE	Marca: HARTE	Modelo:
Descrição: TESOURA FIO DE AÇO RETA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 125,15		<b>Valor Total:</b> 125,15
<b>Item:</b> 79	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: TESOURA GOLDMAN FOX RETA TIPO TRINITY			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 31,60		<b>Valor Total:</b> 31,60
<b>Item:</b> 80	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA METZEMBAUM CURVA 12 CM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 35,36		<b>Valor Total:</b> 35,36
<b>Item:</b> 81	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: TESOURA RETA PEQUENA PONTA FINA TIPO ÍRIS			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 26,79		<b>Valor Total:</b> 1.393,08

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	093 13.737.194/0001-54	28.421,78	27.000,68	Sim
2 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	087 35.474.953/0001-76	28.421,78	27.000,69	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 09:41:45  
LOTE 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE FG N°1			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 9,91		<b>Valor Total:</b> 1.982,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE FG N°2			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 9,80		<b>Valor Total:</b> 1.960,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE FG N°3			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 9,28		<b>Valor Total:</b> 1.856,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE FG N°4			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 9,50		<b>Valor Total:</b> 1.900,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE FG N°5			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,69		<b>Valor Total:</b> 1.138,00

*al*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE FG N°6			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,50</b>		<b>Valor Total: 1.900,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE FG N°7			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,08</b>		<b>Valor Total: 808,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE FG N°8			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,97</b>		<b>Valor Total: 897,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CILÍNDRICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N° 57			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 21,27</b>		<b>Valor Total: 1.701,60</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA N.06 HL			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 18,28</b>		<b>Valor Total: 731,20</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONTV	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA N 701 PECA RETA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 17,08</b>		<b>Valor Total: 170,80</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE BATT 28MM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 12,07</b>		<b>Valor Total: 120,70</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE GATTES N°5 DE 32 MM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 13,65</b>		<b>Valor Total: 409,50</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE GATTES N°1 DE 32 MM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 17,11</b>		<b>Valor Total: 513,30</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE GATTES N°2 DE 32 MM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 12,85</b>		<b>Valor Total: 385,50</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE GATTES N°3 DE 32 MM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 10,33</b>		<b>Valor Total: 309,90</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE GATTES N°4 DE 32 MM			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 10,43</b>		<b>Valor Total: 333,76</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE PEESO N°1			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 17,83</b>		<b>Valor Total: 178,30</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE PEESO N°2			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 19,29</b>		<b>Valor Total: 192,90</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE PEESO N°3			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 18,62</b>		<b>Valor Total: 186,20</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE PEESO N°4			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 16,89</b>		<b>Valor Total: 168,90</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE PEESO N°5			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 18,93</b>		<b>Valor Total: 189,30</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE PEESO N°6			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 18,54		<b>Valor Total:</b> 185,40
<b>Item:</b> 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE TUGSTENIO PM MINICUT			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 51,53		<b>Valor Total:</b> 2.576,50
<b>Item:</b> 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 1011			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,64		<b>Valor Total:</b> 728,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 1012			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,40		<b>Valor Total:</b> 480,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 1013			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,20		<b>Valor Total:</b> 640,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 1014			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,60		<b>Valor Total:</b> 520,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 1015			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,67		<b>Valor Total:</b> 534,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 1016			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,45		<b>Valor Total:</b> 490,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 1032			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,53		<b>Valor Total:</b> 506,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 1035			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,07		<b>Valor Total:</b> 614,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 1091			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,07		<b>Valor Total:</b> 614,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 1093			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,08		<b>Valor Total:</b> 416,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 3118			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,82		<b>Valor Total:</b> 564,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 3118F			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,33		<b>Valor Total:</b> 466,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 3168			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,58		<b>Valor Total:</b> 516,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 3168F			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,33		<b>Valor Total:</b> 466,00
<b>Item:</b> 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N° 3195F			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,10		<b>Valor Total:</b> 420,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO N°1016 HL				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.:</b> 2,60		<b>Valor Total:</b> 520,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA ENDO-Z 21MM				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 54,58		<b>Valor Total:</b> 545,80
<b>Item:</b> 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA ESFÉRICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N° 2				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.:</b> 10,59		<b>Valor Total:</b> 423,60
<b>Item:</b> 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA ESFÉRICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N° 3				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.:</b> 5,75		<b>Valor Total:</b> 230,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA ESFÉRICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N° 4				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.:</b> 8,78		<b>Valor Total:</b> 351,20
<b>Item:</b> 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA ESFÉRICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N° 5				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.:</b> 7,46		<b>Valor Total:</b> 298,40
<b>Item:</b> 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA ESFÉRICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N° 6				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.:</b> 7,03		<b>Valor Total:</b> 281,20
<b>Item:</b> 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA PÉRA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N° 330				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.:</b> 9,03		<b>Valor Total:</b> 361,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	020	13.737.194/0001-54	33.453,66	31.780,16	Sim
2 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	039	35.474.953/0001-76	33.453,66	31.780,97	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: LADY DIANA ARRUDA MOTA